

प्रशासन शाखा

- विभिन्न निकायबाट प्राप्त पत्रहरूको अभिलेखिकरण गरी नियमित पत्राचार
- कर्मचारी विदा अभिलेखिकरण
- भ्रमणादेश अभिलेख
- OJT का लागि आएका ३ जना कर्मचारीहरूको लागि दैनिक हाजिरी गराउने
- कार्यपालिकामा पेश गर्ने कागजातहरूको फाइलिङ
- सहकारी संस्थाका पदाधिकारी तथा कर्मचारीलाई २ दिने तालिम कार्यक्रम सञ्चालन
- संस्था दर्ता सिफारिस- ६
- टिप्पणी-१६
- व्यवसाय दर्ता -३
- विभिन्न प्रकृतीका सुचना प्रकाशन- ४
- नदिकटान पहिरो वस्ती जोखिममा रहेको विवरण संकलन गरी सम्बन्धित निकायमा पठाईयो
- राय सुझाव सहित सिफारिस -२
- अधिल्लो त्रैमासिक र चैत्र महिनाको मासिक प्रगती विवरण संकलन
- जेष्ठ महिनाको मासिक प्रगती विवरण संकलन तथा प्रकाशन
- सुशासन तथा संस्थागत क्षमता विकास समिति सामाजिक विकास समिति र आर्थिक विकास समितिको बैठकमा सक्रिय रूपमा सहभागी
- सहकारी प्रशिक्षण तथा अनुसन्धान केन्द्रद्वारा सञ्चालित १५ दिने तालिम कार्यक्रममा सक्रिय रूपमा सहभागी
- स्तनपान कक्ष निर्माण
- कर्मचारी अवकास-२
- बहुस्तरिय पोषण कार्यक्रमको भुक्तानी फाईल संकलन तथा भुक्तानी माग
- आप्रवास सहायता कक्षमा कार्यरत कर्मचारीको तलब भुक्तानी माग
- अन्तीम त्रैमासिक घरभाडा भुक्तानी माग
- विभिन्न ऐन तथा कार्यविधि निर्माणमा सहयोग
- सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम अन्तर्गतका लाभग्राहीहरूको अन्तिम किस्ता माग-५
- रोजगार संयोजक पदपुर्तीको लागि आवेदकहरूको डकुमेण्ट संकलन साथै प्राथमिकिकरण गर्ने
- सामाजिक विकास कार्यालयसँगको लागत साझेदारीमा सहकारी तालिम कार्यक्रम सञ्चालन

- कर्मचारी मागको सुचना प्रकाशन- २
- वैकल्पिक मार्ग प्रयोग गर्ने सम्बन्धी सुचना संख्या-२
- हाईड्रोपावरहरुलाई राय सुझाव सहित सिफारिस गरिएको संख्या- २
- कर्मचारी बैठक संख्या-२
- सिमा अन्योलता सम्बन्धी समन्वयात्मक बैठक

पञ्जिकरण तथा सामाजिक सुरक्षा शाखा

वडा नं.	जन्म			मृत्यु			सम्बन्ध बिच्छेद	विवाह	बसाई सरी आएको		बसाई सरी जाने		जम्मा
	पुरुष	महिला	जम्मा	पुरुष	महिला	जम्मा	जम्मा	जम्मा	दर्ता संख्या	सदस्यको संख्या	दर्ता संख्या	सदस्यको संख्या	
१	७	३	१०	३	२	५	२	५					२२
२	७	७	१४	३	१	४		४					२२
३	१६	१४	३०	८	५	१३	२	५	१	१	४	११	५५
४	८	५	१३		४	४	२	३	१	१	१	१	२४
५				७	७	१४	४	१०	१	२	३	११	३२
६	१४	७	२१	१	४	५	६	३			२	१२	३७
७	७	८	१५	६	६	१२	४	१०	१	४	२	१०	४४
८				३	५	८	५	६			२	४	२१
जम्मा	५९	४४	१०३	३१	३४	६५	२५	४६	४	८	१४	४९	२५७

आर्थिक प्रशासन शाखा

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०८०/०१/३१-२०८०/०३/३१											
सि. नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	क्र	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात	
८०४४४५०११०१ अन्नपूर्ण गाउँपालिका											
१	३०	पारिश्रमिक कर्मचारी	२११ ११	आन्तरिक श्रोत	१ ०	N/A	५०,००,०० ०.००	०.००	०.००	५०,००,०० ०.००	
२	३०	पारिश्रमिक कर्मचारी	२११ ११	राजस्व बाँडफाँड -	१ ०	N/A	१,८५,००,० ००.००	२५,०१,१६ १.६४	१३.५२	१,५९,९८,८ ३८.३६	

				संघीय सरकार						
३	७७	हिमालय आवि सुधार कार्यक्रम	२११ ११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ ०	N/ A	५,८५,०००. ००	१,०५,०००. ००	१७.९५	४,८०,०००. ००
४		हिमालय आ.वि. सुधार कार्यक्रम	२११ ११	आन्तरिक श्रोत	१ ०	N/ A	३९,०००.० ०	३९,०००.० ०	१००.००	०.००
५	७९	पाउद्वार आवि शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२११ ११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ ०	N/ A	१,९५,०००. ००	३६,०००.० ०	१८.४६	१,५९,०००. ००
६	७८	खिवाङ्ग आवि शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२११ ११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ ०	N/ A	१,९५,०००. ००	४५,०००.० ०	२३.०८	१,५०,०००. ००
७		सर्वोदय मा.वि. सुधार कार्यक्रम (शिक्षक व्यवस्थापन)	२११ ११	आन्तरिक श्रोत	१ ०	N/ A	२,८१,०००. ००	०.००	०.००	२,८१,०००. ००
८	७६	सर्वोदय माध्यमिक सुधार कार्यक्रम (शिक्षक व्यवस्थापन)	२११ ११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ ०	N/ A	२२,८७,४८ ०.००	५,८८,६१२. ००	२५.७३	१६,९८,८६ ८.००
९	३१	पोशाक	२११ २१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ ०	N/ A	५,००,०००. ००	०.००	०.००	५,००,०००. ००
१०	३२	स्थानीय भत्ता	२११ ३१	आन्तरिक श्रोत	१ ०	N/ A	४,००,०००. ००	(३६,८४९.० ०)	-९.२१	४,३६,८४९. ००
११	३२	स्थानीय भत्ता	२११ ३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ ०	N/ A	१७,००,०० ०.००	१८,६१६.० ०	१.१०	१६,८१,३८ ४.००
१२	३३	महंगी भत्ता	२११ ३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ ०	N/ A	९,००,०००. ००	१०,८००.० ०	१.२०	८,८९,२००. ००
१३	३३	महंगी भत्ता	२११ ३२	आन्तरिक श्रोत	१ ०	N/ A	२,००,०००. ००	१,०५,२००. ००	५२.६०	९४,८००.० ०
१४	३४	फिल्ड भत्ता	२११ ३३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५ ०	N/ A	२,५०,०००. ००	२,५०,०००. ००	१००.००	०.००
१५	३५	कर्मचारीको बैठक भत्ता	२११ ३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ ०	N/ A	४,००,०००. ००	७१,०००.० ०	१७.७५	३,२९,०००. ००
१६	३६	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	२११ ३५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ ०	N/ A	१,००,०००. ००	०.००	०.००	१,००,०००. ००
१७	३७	अन्य भत्ता	२११ ३९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	३ ०	N/ A	१,०६,०००. ००	१८,९७५.० ०	१७.९०	८७,०२५.० ०

१ ८	३७	अन्य भत्ता	२११ ३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३	N/ A	१,९४,०००. ००	७,८००.००	४.०२	१,८६,२००. ००
१ ९	३८	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११ ४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ ०	N/ A	४५,००,०० ०.००	९,२५,०००. ००	२०.५६	३५,७५,०० ०.००
२ ०	३९	पदाधिकारीअन्य सुविधा	२११ ४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ ०	N/ A	१,००,००,० ००.००	२२,८४,९७ ५.००	२२.८५	७७,१५,०२ ५.००
२ १	३९	पदाधिकारीअन्य सुविधा	२११ ४२	आन्तरिक श्रोत	१ ०	N/ A	१०,००,०० ०.००	०.००	०.००	१०,००,०० ०.००
२ २	४०	कर्मचारीको सामाजिक सुरक्षा कोष खर्च	२१२ ११	आन्तरिक श्रोत	१ ०	N/ A	५,००,०००. ००	०.००	०.००	५,००,०००. ००
२ ३	४०	कर्मचारीको सामाजिक सुरक्षा कोष खर्च	२१२ ११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ ०	N/ A	५,००,०००. ००	०.००	०.००	५,००,०००. ००
२ ४	४१	कर्मचारी कल्याण कोष	२१२ १४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ ०	N/ A	१०,००,०० ०.००	१०,००,०० ०.००	१००.००	०.००
२ ५	४१	कर्मचारी कल्याण कोष	२१२ १४	आन्तरिक श्रोत	१ ०	N/ A	५,००,०००. ००	५,००,०००. ००	१००.००	०.००
२ ६	४२	पानी तथा बिजुली	२२१ ११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/ A	४,००,०००. ००	५३,१४०.८ ०	१३.२९	३,४६,८५९. २०
२ ७	४३	संचार महसुल	२२१ १२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	७	N/ A	७,००,०००. ००	१,२८,३६०. ००	१८.३४	५,७१,६४०. ००
२ ८	४४	इन्धन (पदाधिकारी)	२२२ ११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५	N/ A	५,००,०००. ००	८४,५०९.० ०	१६.९०	४,१५,४९१. ००
२ ९	४६	इन्धन (एम्बुलेन्स सञ्चालन प्रयोजन)	२२२ १२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/ A	४,००,०००. ००	०.००	०.००	४,००,०००. ००
३ ०	४५	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२ १२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ ०	N/ A	१०,००,०० ०.००	४८,९१७.० ०	४.८९	९,५१,०८३. ००
३ १	४७	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२ १३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ २	N/ A	१५,००,०० ०.००	६,९५,९४१. ५०	४६.४०	८,०४,०५८. ५०
३ २	४८	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२२२ १४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	७	N/ A	३,५०,०००. ००	०.००	०.००	३,५०,०००. ००
३ ३	४९	मेशिनरी तथा औजार मर्मत	२२२ २१	राजस्व बाँडफाँड -	६	N/ A	६,००,०००. ००	७८,२५०.० ०	१३.०४	५,२१,७५०. ००

		सम्भार तथा सञ्चालन खर्च		संघीय सरकार						
३४	५०	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३ ११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ ०	N/ A	२५,००,०० ०.००	३,९४,८०८. ००	१५.७९	२१,०५,१९ २.००
३५	५०	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३ ११	आन्तरिक श्रोत	१ ०	N/ A	३,५०,०००. ००	२,०३,०५०. ००	५८.०१	१,४६,९५०. ००
३६	५१	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	२२३ १३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३	N/ A	३,००,०००. ००	०.००	०.००	३,००,०००. ००
३७	५२	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३ १५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५	N/ A	५,००,०००. ००	१,३३,२९२. ००	२६.६६	३,६६,७०८. ००
३८		डकुमेन्ट्री निर्माण	२२३ १५	आन्तरिक श्रोत	१	N/ A	१,५०,०००. ००	१,४७,०००. ००	९८.००	३,०००.००
३९	५३	सूचना प्रकाशन	२२३ १५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५	N/ A	५,००,०००. ००	४,८८,३८७. ००	९७.६८	११,६१३.० ०
४०	५४	सेवा र परामर्श खर्च	२२४ ११	आन्तरिक श्रोत	१ ०	N/ A	६,५०,०००. ००	२२,०००.० ०	३.३८	६,२८,०००. ००
४१	५४	सेवा र परामर्श खर्च	२२४ ११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ ०	N/ A	१०,००,०० ०.००	०.००	०.००	१०,००,०० ०.००
४२	५५	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	२२४ १२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ ०	N/ A	११,००,०० ०.००	०.००	०.००	११,००,०० ०.००
४३	५६	करार सेवा शुल्क(गा.पा. करार,ओ.वि.ओ.टी .,एम.आई.एस., ल्याव टेक्नीसियन)	२२४ १३	आन्तरिक श्रोत	१ ०	N/ A	२२,००,०० ०.००	७,०८,३८७. ००	३२.२०	१४,९१,६१ ३.००
४४	५६	करार सेवा शुल्क(गा.पा. करार,ओ.वि.ओ.टी .,एम.आई.एस., ल्याव टेक्नीसियन)	२२४ १३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ ०	N/ A	८७,००,०० ०.००	७,२३,३८७. ००	८.३१	७९,७६,६१ ३.००
४५	५७	सरसफाईसेवा शुल्क	२२४ १४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२	N/ A	१,००,०००. ००	०.००	०.००	१,००,०००. ००
४६	५८	अन्य सेवा शुल्क	२२४ १९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२	N/ A	१,००,०००. ००	०.००	०.००	१,००,०००. ००
४७	५९	कर्मचारी तालिम खर्च	२२५ ११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ ०	N/ A	१०,००,०० ०.००	६०,०००.० ०	६.००	९,४०,०००. ००

४	५९	कर्मचारी तालिम खर्च	२२५ ११	आन्तरिक श्रोत	१ ०	N/ A	५,००,०००. ००	१,६७,९५४. ००	३३.५९	३,३२,०४६. ००
४	८१	सीपमुलक तालिम	२२५ १२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	८	N/ A	८,००,०००. ००	०.००	०.००	८,००,०००. ००
५	७५	न्यायिक समितिको क्षमता विकास	२२५ १२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२	N/ A	०.००	०.००	०.००	०.००
५	१	न्यायिक समितिको क्षमता विकास	२२५ १२	आन्तरिक श्रोत	२	N/ A	१,२०,०००. ००	१,२०,०००. ००	१००.००	०.००
५	२	न्यायिक समितिको क्षमता विकास	२२५ १२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२	N/ A	१,००,०००. ००	३४,४९५.० ०	३४.५०	६५,५०५.० ०
५	६०	उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	२२५ २१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२	N/ A	१,००,०००. ००	०.००	०.००	१,००,०००. ००
५	७३	गाउँपालिकाको महत्वपूर्ण फाइलहरु डिजिटाइजेसन कार्यक्रम	२२५ २२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३	N/ A	३,००,०००. ००	०.००	०.००	३,००,०००. ००
५	५	जेष्ठ नागरिक स्वास्थ्य जाँच र भेटघाट	२२५ २२	आन्तरिक श्रोत	३	N/ A	१,५०,०००. ००	०.००	०.००	१,५०,०००. ००
५	८२	स्काउट सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५ २२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३	N/ A	१,००,०००. ००	०.००	०.००	१,००,०००. ००
५	८२	स्काउट सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५ २२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/ A	२,००,०००. ००	०.००	०.००	२,००,०००. ००
५	६१	कार्यक्रम खर्च	२२५ २२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ ०	N/ A	१२,००,०० ०.००	३,१४,८८९. ००	२६.२४	८,८५,१११. ००
५	९	खेलाडी सम्मान कार्यक्रम	२२५ २२	आन्तरिक श्रोत	१	N/ A	३,००,०००. ००	१,२१,४७०. ००	४०.४९	१,७८,५३०. ००
६	७२	जनप्रतिनिधीहरुला ई डिजिटल साक्षरता कार्यक्रम	२२५ २२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ ०	N/ A	७,००,०००. ००	०.००	०.००	७,००,०००. ००
६	१	राष्ट्रिय परिचयपत्र संकलन अभियान	२२५ २९	आन्तरिक श्रोत	१	N/ A	३,१०,०००. ००	३,०९,२४५. ००	९९.७६	७५५.००
६	६२	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६ ११	आन्तरिक श्रोत	१ ०	N/ A	२,००,०००. ००	४४,०६६.० ०	२२.०३	१,५५,९३४. ००
६	६२	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६ ११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ ०	N/ A	५,००,०००. ००	०.००	०.००	५,००,०००. ००

६४	६३	भ्रमण खर्च	२२६ १२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ ०	N/ A	१२,००,०० ०.००	५,५५,१०३. ००	४६.२६	६,४४,८९७. ००
६५	६३	भ्रमण खर्च	२२६ १२	आन्तरिक श्रोत	१ ०	N/ A	८,००,०००. ००	८७,८००.० ०	१०.९८	७,१२,२००. ००
६६	६४	विशिष्ट व्यक्ति तथा प्रतिनिधि मण्डलको भ्रमण खर्च	२२६ १३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३	N/ A	३,००,०००. ००	५४,३०३.० ०	१८.१०	२,४५,६९७. ००
६७		महोत्सवको लागि आर्थिक सहयोग	२२७ ११	आन्तरिक श्रोत	१	N/ A	१,००,०००. ००	०.००	०.००	१,००,०००. ००
६८	६५	विविध खर्च(वडा प्रयोजन)	२२७ ११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ ०	N/ A	१५,००,०० ०.००	५,६०,३६६. ००	३७.३६	९,३९,६३४. ००
६९	८०	बहुक्षेत्रीय पोषण योजना	२२७ ११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ ०	N/ A	१०,००,०० ०.००	३,१५,१९३. ००	३१.५२	६,८४,८०७. ००
७०	७४	गाँउपालिकाको डिजिटल स्रोत नक्साङ्कनगाँउपालि काको डिजिटल स्रोत नक्साङ्कन	२२७ ११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५	N/ A	५,००,०००. ००	०.००	०.००	५,००,०००. ००
७१		विविध खर्च	२२७ ११	आन्तरिक श्रोत	२	N/ A	०.००	०.००	०.००	०.००
७२	२०	महिला आकास्मिक कोष	२२७ ११	आन्तरिक श्रोत	१ ०	N/ A	१०,००,०० ०.००	०.००	०.००	१०,००,०० ०.००
७३	६६	विविध खर्च	२२७ ११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ ०	N/ A	२२,००,०० ०.००	३,३३,२५५. ००	१५.१५	१८,६६,७४ ५.००
७४	६६	विविध खर्च	२२७ ११	आन्तरिक श्रोत	१ ०	N/ A	५,०३,४००. ००	१,३५४.००	०.२७	५,०२,०४६. ००
७५		विविध खर्च	२२७ ११	आन्तरिक श्रोत	१	N/ A	१९,५०,०० ०.००	१,३३,५३३. ००	६.८५	१८,१६,४६ ७.००
७६	६७	सभा सञ्चालन खर्च	२२७ २१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५	N/ A	५,००,०००. ००	३,७५,६०५. ००	७५.१२	१,२४,३९५. ००
७७	११	विपद व्यवस्थापन कोष (कोरोना कोष समेत)	२७२ १२	आन्तरिक श्रोत	१ ०	N/ A	९०,००,०० ०.००	०.००	०.००	९०,००,०० ०.००
७८	६८	उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	२७२ १२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ ०	N/ A	५,००,०००. ००	१,७१,५००. ००	३४.३०	३,२८,५००. ००
७९	६८	उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	२७२ १२	आन्तरिक श्रोत	१ ०	N/ A	५,००,०००. ००	९१,०६५.० ०	१८.२१	४,०८,९३५. ००
८०	६९	जग्गाको भाडा	२८१	राजस्व	२	N/ A	१,००,०००.	०.००	०.००	१,००,०००.

०			४१	बाँडफाँड - संघीय सरकार			००			००
८ १	७०	घरभाडा	२८१ ४२	आन्तरिक श्रोत	१ ०	N/ A	५,००,०००. ००	०.००	०.००	५,००,०००. ००
८ २	७०	घरभाडा	२८१ ४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ ०	N/ A	३०,००,०० ०.००	६,४७,३८४. ००	२१.५८	२३,५२,६१ ६.००
८ ३	७१	सवारी साधन तथा मेशिनरी औजार भाडा	२८१ ४३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ ०	N/ A	२५,००,०० ०.००	५,७४,०००. ००	२२.९६	१९,२६,०० ०.००
८ ४	१३	घराम्दी आमा समुह भवन निर्माण	३११ ११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ ०	N/ A	१२,००,०० ०.००	८,८४,४०९. ००	७३.७०	३,१५,५९१. ००
८ ५	१९	गाउँपालिका जग्गा तथा भवनको निर्माण	३११ १२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ ०	N/ A	०.००	०.००	०.००	०.००
८ ६	६	डाँडागाड भीमसेन मन्दिर निर्माण	३११ १२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/ A	२,००,०००. ००	१,८४,६०७. ००	९२.३०	१५,३९३.० ०
८ ७	८३	चिस्यान केन्द्र निर्माण	३११ १२	गण्डकी प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	१ ०	N/ A	५०,००,०० ०.००	०.००	०.००	५०,००,०० ०.००
८ ८	१८	प्रतिक्षालय निर्माण	३११ १२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ ०	N/ A	१०,००,०० ०.००	७,७६,१७७. ००	७७.६२	२,२३,८२३. ००
८ ९		कैलाश मा.वि.को पुरानो भवन व्यवस्थापन	३११ १३	आन्तरिक श्रोत	२	N/ A	१,५०,०००. ००	१,५०,०००. ००	१००.००	०.००
९ ०		पाउड्रार आमा समुह भवन व्यवस्थापन योजना	३११ १३	आन्तरिक श्रोत	२	N/ A	२,५०,०००. ००	२,५०,०००. ००	१००.००	०.००
९ १		सवारी साधन	३११ २१	आन्तरिक श्रोत	२	N/ A	६,०३,३४९. ००	६,०३,३४९. ००	१००.००	०.००
९ २		सवारी साधन	३११ २१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२	N/ A	१,४६,६५१. ००	९४,६५१.० ०	६४.५४	५२,०००.० ०
९ ३	२४	मेशिनरी तथा औजार	३११ २२	आन्तरिक श्रोत	१ ०	N/ A	८,९६,६५१. ००	२४,७७८.० ०	२.७६	८,७१,८७३. ००
९ ४	२४	मेशिनरी तथा औजार	३११ २२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ ०	N/ A	२३,५३,३४ ९.००	१६,८०,३१ ०.००	७१.४०	६,७३,०३९. ००
९ ५	२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११ २३	आन्तरिक श्रोत	१ ०	N/ A	१३,००,०० ०.००	८,५२,१८३. ००	६५.५५	४,४७,८१७. ००

१६	२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११ २३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ ०	N/ A	१०,००,०० ०.००	९,८८,३७४. ००	९८.८४	११,६२६.० ०
१७	१	स्वाँत मौरीसहितको घर खरिद	३११ ३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/ A	१,५०,०००. ००	०.००	०.००	१,५०,०००. ००
१८	२२	आयोजना व्यवस्थापन खर्च	३११ ३२	आन्तरिक श्रोत	१ ०	N/ A	२५,००,०० ०.००	०.००	०.००	२५,००,०० ०.००
१९	२५	कम्प्युटर सफ्टवर निर्माण तथा खरिद खर्च एवं अन्य बौद्धिक सम्पति प्राप्ति खर्च	३११ ३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ ०	N/ A	१०,००,०० ०.००	०.००	०.००	१०,००,०० ०.००
१००	२६	पूजिगत अनुसन्धान तथा परामर्श	३११ ३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ ०	N/ A	१८,००,०० ०.००	११,९१,७५ १.००	६६.२१	६,०८,२४९. ००
१०१	२९	डि पी आर	३११ ३५	आन्तरिक श्रोत	१ ०	N/ A	२५,००,०० ०.००	०.००	०.००	२५,००,०० ०.००
१०२	२९	डि पी आर	३११ ३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ ०	N/ A	२०,००,०० ०.००	०.००	०.००	२०,००,०० ०.००
१०३	४	पटार देखि शिद्ध स्थान मन्दिर जानेबाटो निर्माण	३११ ५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ ०	N/ A	५,००,०००. ००	०.००	०.००	५,००,०००. ००
१०४		मर्ना पुल सुरक्षित तारजाली निर्माण योजना	३११ ५१	आन्तरिक श्रोत	२	N/ A	१,००,०००. ००	९०,९३५.० ०	९०.९४	९,०६५.००
१०५	१४	चेन्द्रा औल मोटरबाटो ढलान	३११ ५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/ A	५,००,०००. ००	३,७४,६०६. ००	७४.९२	१,२५,३९४. ००
१०६	१५	ठैसरा सडक मर्मत	३११ ५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६	N/ A	६,००,०००. ००	०.००	०.००	६,००,०००. ००
१०७	२	तातोपानी मान्द्रेढुङ्गा सडक स्तर उन्नती	३११ ५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ ०	N/ A	०.००	०.००	०.००	०.००
१०८		तातोपानी मान्द्रेढुङ्गा सडक स्तर उन्नती	३११ ५१	आन्तरिक श्रोत	४	N/ A	४,००,०००. ००	४,००,०००. ००	१००.००	०.००
१०९		तातोपानी मान्द्रेढुङ्गा सडक स्तर उन्नती	३११ ५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/ A	१२,००,०० ०.००	८,८०,०००. ००	७३.३३	३,२०,०००. ००
१११		घोरेपानी उल्लेरी मोटरबाटो निर्माण	३११ ५१	आन्तरिक श्रोत	२	N/ A	१२,००,०० ०.००	६,४७,९६६. ००	५४.००	५,५२,०३४. ००

०		योजना								
१ १ १	७	शिख सिचाई योजना	३११ ५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/ A	२,००,०००. ००	०.००	०.००	२,००,०००. ००
१ १ २		शिख मन्दिरमा शौचालय र वाथरुम व्यवस्थापन योजना	३११ ५९	आन्तरिक श्रोत	२	N/ A	१,५०,०००. ००	०.००	०.००	१,५०,०००. ००
१ १ ३	५	ठारेध्वारा रेलिड निर्माण	३११ ५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ ०	N/ A	५,००,०००. ००	५,००,०००. ००	१००.००	०.००
१ १ ४	३	काभ्रे खेलमैदान व्यवस्थापन	३११ ५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ ०	N/ A	८,००,०००. ००	०.००	०.००	८,००,०००. ००
१ १ ५		बडा कार्यालय ग्राउण्ड ढलान योजना	३११ ५९	आन्तरिक श्रोत	२	N/ A	३,००,०००. ००	३,००,०००. ००	१००.००	०.००
१ १ ६	८	किन्दु खेलमैदान व्यवस्थापन	३११ ५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/ A	२,००,०००. ००	२,००,०००. ००	१००.००	०.००
१ १ ७	१	दोवा मणि बराही युवा क्लब स्टेज निर्माण भाग १	३११ ५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ ०	N/ A	१०,००,०० ०.००	१०,००,०० ०.००	१००.००	०.००
१ १ ८	१०	खिवाड खेलमैदान व्यवस्थापन	३११ ५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/ A	५,००,०००. ००	३,८७,४८२. ००	७७.५०	१,१२,५१८. ००
१ १ ९		प्रभा मा.वि.को छात्रावास घेरावार योजना	३११ ५९	आन्तरिक श्रोत	२	N/ A	३,००,०००. ००	२,९५,६२१. ००	९८.५४	४,३७९.००
१ २ ०	२१	समपुरक कोष	३११ ५९	आन्तरिक श्रोत	१ ०	N/ A	१,५०,००,० ००.००	२१,१५,९३ १.००	१४.११	१,२८,८४,० ६९.००
१ २ १	१७	पाउद्वार बराही युवा खेल मैदान व्यवस्थापन	३११ ५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ ०	N/ A	७,७६,०००. ००	०.००	०.००	७,७६,०००. ००
१ २ २	२८	म्याचिड फण्ड	३११ ५९	आन्तरिक श्रोत	१ ०	N/ A	१३,८२,६० ०.००	११,२१,६० ९.००	८१.१२	२,६०,९९१. ००
१ २ ३	१२	मुक्तिमार्ग मा.वि.घेरावार	३११ ५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/ A	४,००,०००. ००	३,२०,०००. ००	८०.००	८०,०००.० ०
१ २		घोरेपानी पुनहिल रंगरोगन योजना	३११ ५९	आन्तरिक श्रोत	२	N/ A	४,००,०००. ००	३,२०,०००. ००	८०.००	८०,०००.० ०

४										
१ २ ५		हिमाञ्चल मा.वि. खेलमैदान	३११ ५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/ A	४,००,०००. ००	४,००,०००. ००	१००.००	०.००
१ २ ६		हिमाञ्चल मा.वि. खेलमैदान	३११ ५९	आन्तरिक श्रोत	२	N/ A	२,००,०००. ००	२,००,०००. ००	१००.००	०.००
१ २ ७	१६	हिमाञ्चल मा.वि. खेल मैदान	३११ ५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/ A	०.००	०.००	०.००	०.००
१ २ ८		गाउँपालिका जग्गा तथा भवनको निर्माण	३१४ ११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/ A	५०,००,०० ०.००	०.००	०.००	५०,००,०० ०.००
१ २ ९		गाउँपालिका जग्गा तथा भवनको निर्माण	३१४ ११	आन्तरिक श्रोत	२	N/ A	५०,००,०० ०.००	०.००	०.००	५०,००,०० ०.००
१ ३ ०	२७	भैपरी आउने पूँजिगत	३१५ ११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२	N/ A	३,००,०००. ००	०.००	०.००	३,००,०००. ००
१ ३ १	२७	भैपरी आउने पूँजिगत	३१५ ११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२	N/ A	२,००,०००. ००	०.००	०.००	२,००,०००. ००
८०४४४५०११०५ शिक्षा शाखा										
१ ३ २	१	दरबन्दीमा कार्यरत सबै विद्यालय कर्मचारी, बालविकास सहजकर्ता र सामाजिक परिचालकहरूको लागि स्थानीय तहबाट थप तलबभत्ता अनुदान	२१ ११ १	आन्तरि क श्रोत	१ ०	N/ A	६,४९,०००. ००	०.००	०.००	६,४९,०००. ००
१ ३ ३	१	दरबन्दीमा कार्यरत सबै विद्यालय कर्मचारी, बालविकास सहजकर्ता र सामाजिक परिचालकहरूको लागि स्थानीय तहबाट थप तलबभत्ता अनुदान	२१ ११ १	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	१ ०	N/ A	७०,००,०० ०.००	१७,००,०६ ५.००	२४.२९	५२,९९,९३ ५.००
१ ३ ४	४	एक विद्यालय एक प्रारम्भिक बालविकास केन्द्र "निति अनुसार ECD नभएका विद्यालयहरूमा बालविकास"स शिक्षक व्यवस्थापन अनुदान	२१ ११ १	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	१ ०	N/ A	०.००	०.००	०.००	०.००
१ ३ ५	१४	अनलाइन र अफलाईन गाउँ शिक्षा समिति र प्र.अ. बैठक सञ्चालन तथा	२१ १४ १	गण्डकी प्रदेश - समानि	३	N/ A	३,००,०००. ००	८०,०६०.० ०	२६.६९	२,१९,९४०. ००

		व्यवस्थापन		करण अनुदान						
१ ३ ६	२	स्थानीय पाठ्यक्रम, पाठ्यपुस्तक निर्माण, छपाई र वितरण	२२ ३१ ३	आन्तरि क श्रोत	२	N/ A	६,००,०००. ००	०.००	०.००	६,००,०००. ००
१ ३ ७	१३	गाउँपालिकाको शैक्षिक प्रोफाइल र क्यालेण्डर निर्माण एवम् छपाई र नतिजा बिश्लेषण	२२ ३१ ५	आन्तरि क श्रोत	१	N/ A	१,००,०००. ००	५४,००२.० ०	५४.००	४५,९९८.० ०
१ ३ ८	६	प्रारम्भिक बालबिकास केन्द्रका सहजकर्ताहरुको लागि मनोपरामर्श र शैक्षिक सामग्री निर्माण तथा व्यवस्थापन सम्बन्धि ५ दिने तालिम	२२ ५१ १	गण्डकी प्रदेश - समानि करण अनुदान	३	N/ A	३,००,०००. ००	५०,२६०.० ०	१६.७५	२,४९,७४०. ००
१ ३ ९	१६	राष्ट्रिय र अन्तराष्ट्रिय दिवश मनाउने कार्यक्रम	२२ ५२ २	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	२	N/ A	१,००,०००. ००	६०,७७५.० ०	६०.७८	३९,२२५.० ०
१ ४ ०	१९	सामुदायिक सिकाई केन्द्रका व्यवस्थापन समिति अध्यक्ष र परिचालकहरुको लागि ३ दिने क्षमता विकास कार्यक्रम विकास	२२ ५२ २	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	३	N/ A	१,५०,०००. ००	१,०८,०००. ००	७२.००	४२,०००.० ०
१ ४ १	१७	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता सञ्चालन	२२ ५२ २	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	६	N/ A	६,००,०००. ००	०.००	०.००	६,००,०००. ००
१ ४ २	८	शैक्षिक गुणस्तर सुदृढिकरणका लागि विद्यालय सरोकारवालहरुसँग (School Stakeholder) छलफल तथा अन्तरक्रिया (४ ठाउँमा) कार्यक्रम	२२ ५२ २	गण्डकी प्रदेश - समानि करण अनुदान	२	N/ A	२,००,०००. ००	०.००	०.००	२,००,०००. ००

१ ४ ३	१८	अन्नपूर्ण गाउँपालिको एक मात्र उच्च शिक्षा अध्ययन क्याम्पस मुक्तिमार्ग शिक्षा क्याम्पससँग गाउँपालिका अध्यक्ष शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२२ ५२ २	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	२	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००.००	०.००
१ ४ ४	११	शैक्षिक प्रदर्शन (Matrix Mela) मेला (लर्न संग)	२२ ५२ २	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	२	N/A	२,००,०००.००	१,०४,५२०.००	५२.२६	९५,४८०.००
१ ४ ५	७	कक्षा-८ को पालिकास्तरीय परीक्षा सञ्चालन र प्रमाणीकरण	२२ ५२ २	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	२	N/A	२,५०,०००.००	१,६६,७२८.००	६६.६९	८३,२७२.००
१ ४ ६	१५	शैक्षिक कार्यक्रम व्यवस्थापन र सुशासन प्रवर्धन शर्त कार्यक्रममा थप अनुदान (IEMIS, PMT सफ्टवेयर सञ्चालन र डाटा प्रविष्टि कार्यशाला)	२२ ५२ २	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	२	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
१ ४ ७	१०	विद्यालय अनुगमन तथा सुपरीवेक्षण र रोष्टर शिक्षक मार्फत पेशागत सहायता (TPS) कार्यक्रम	२२ ५२ २	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	२	N/A	२,५०,०००.००	१३,९५१.००	५.५८	२,३६,०४९.००
१ ४ ८	१२	राम्रा अभ्यास भएका/नमुना विद्यालय भ्रमण तथा अवलोकन कार्यक्रम (प्र.अ. सँग गाउँ शिक्षा समिति)	२२ ६१ ९	आन्तरिक श्रोत	२	N/A	४,८८,५२०.००	०.००	०.००	४,८८,५२०.००
१ ४ ९		एक विद्यालय एक प्रारम्भिक बालविकास केन्द्र "निति अनुसार ECD नभएका विद्यालयहरूमा शिक्षक व्यवस्थापन अनुदान"	२२ ७१ १	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	२	N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००

१ ५ ०	५	परिमार्जित पाठ्यक्रमको प्रबोधिकरण र ग्रीड (S.G) बमोजिम तहगत/विषयगत प्रश्नपत्र (Question Bank) निर्माण कार्यशाला	२२ ७१ १	गण्डकी प्रदेश - समानि करण अनुदान	३	N/A	३,००,०००. ००	०.००	०.००	३,००,०००. ००
१ ५ १	३	अन्नपूर्ण गाउँपालिकाको दश वर्ष शिक्षा क्षेत्रसँग सम्बन्धी योजना निर्माण	२२ ७१ १	गण्डकी प्रदेश - समानि करण अनुदान	२	N/A	२,००,०००. ००	०.००	०.००	२,००,०००. ००
१ ५ २	९	गाउँपालिका अध्यक्षसँग प्रविधिमैत्री विद्यालय अभियान कार्यक्रम अन्तर्गत कम्प्युटर र प्रिन्टर नभएका विद्यालयहरूको लागि ७५ प्रतिशत अनुदान कार्यक्रम	३१ १२ २	आन्तरिक श्रोत	७	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
१ ५ ३		गाउँपालिका अध्यक्षसँग प्रविधिमैत्री विद्यालय अभियान कार्यक्रम अन्तर्गत कम्प्युटर र प्रिन्टर नभएका विद्यालयहरूको लागि ७५ प्रतिशत अनुदान कार्यक्रम	३१ १२ २	आन्तरिक श्रोत	२	N/A	७,००,०००. ००	६,३७,५००. ००	९१.०७	६२,५००.० ०
१ ५ ४		गाउँपालिका अध्यक्षसँग प्रविधिमैत्री विद्यालय अभियान कार्यक्रम अन्तर्गत कम्प्युटर र प्रिन्टर नभएका विद्यालयहरूको लागि ७५ प्रतिशत अनुदान कार्यक्रम	३१ १२ २	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	२	N/A	२,२४,०००. ००	०.००	०.००	२,२४,०००. ००
८०४४४५०११०६ महिला विकास शाखा										
१ ५ ५	१६	दलित समुदायका लागि जनचेतनामुलक/अभिमुखि करण कार्यक्रम	२२५ १२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	५,००,०००. ००	०.००	०.००	५,००,०००. ००
१ ५ ६	१२	महिला पुरुष समविकास तालिम (तैगिक समानता सम्बन्धी)/महिला कानुनी अधिकार सम्बन्धी प्रशिक्षण कार्यक्रम	२२५ १२	आन्तरिक श्रोत	२	N/A	२,००,०००. ००	०.००	०.००	२,००,०००. ००

१ ५ ७	१३	समुह, समिति गठन, परिचालन तथा अनुशिक्षण	२२५ १२	आन्तरिक श्रोत	१	N/ A	५०,०००.० ०	०.००	०.००	५०,०००.० ०
१ ५ ८	१८	अपाङ्गताका विविध कार्यक्रमहरु	२२५ २१	नेपाल सरकार - समानिक रण अनुदान	६	N/ A	६,००,०००. ००	८०,०००.० ०	१३.३३	५,२०,०००. ००
१ ५ ९	५	सिलाई तालिम (४ नं. वडा)	२२५ २२	नेपाल सरकार - समानिक रण अनुदान	३	N/ A	१,५०,०००. ००	१,५०,०००. ००	१००.००	०.००
१ ६ ०		सिलाई तालिम /मेशिन वितरण २ नं वडा	२२५ २२	नेपाल सरकार - समानिक रण अनुदान	२	N/ A	२,५०,०००. ००	२,०५,४०३. ००	८२.१६	४४,५९७.० ०
१ ६ १	२१	अन्तराष्ट्रिय नारी दिवस	२२५ २२	आन्तरिक श्रोत	२	N/ A	१,००,०००. ००	०.००	०.००	१,००,०००. ००
१ ६ २	१७	अपाङ्गता परिचय पत्र शिविर	२२५ २२	नेपाल सरकार - समानिक रण अनुदान	५	N/ A	५,००,०००. ००	०.००	०.००	५,००,०००. ००
१ ६ ३	४	सरफ साबुन बनाउने तालिम (३ नं. वडा)	२२५ २२	नेपाल सरकार - समानिक रण अनुदान	२	N/ A	२,००,०००. ००	८०,०००.० ०	४०.००	१,२०,०००. ००
१ ६ ४	७	सिलाई कटाई तालिम (६ नं. वडा, पोखरेबगर)	२२५ २२	नेपाल सरकार - समानिक रण अनुदान	१ ०	N/ A	२,५०,०००. ००	२,४९,९९०. ००	१००.००	१०.००
१ ६ ५	२	सुनारी बगर ओल माराका टोलमा साबुन बनाउने तालिम (१ नं. वडा)	२२५ २२	नेपाल सरकार -	२	N/ A	२,००,०००. ००	१,४७,२७१. ००	७३.६४	५२,७२९.० ०

				समानिक रण अनुदान						
१ ६ ६	११	नेतृत्व तथा उद्घोषण तालिम	२२५ २२	नेपाल सरकार - समानिक रण अनुदान	२	N/ A	५,००,०००. ००	०.००	०.००	५,००,०००. ००
१ ६ ७	१९	अन्तर्राष्ट्रिय ज्येष्ठ नागरिक दिवस	२२५ २२	आन्तरि क श्रोत	१	N/ A	२५,०००.० ०	०.००	०.००	२५,०००.० ०
१ ६ ८	२२	राष्ट्रिय महिला अधिकार दिवस	२२५ २२	नेपाल सरकार - समानिक रण अनुदान	१	N/ A	९,०००.००	०.००	०.००	९,०००.००
१ ६ ९	२२	राष्ट्रिय महिला अधिकार दिवस	२२५ २२	गण्डकी प्रदेश - समानिक रण अनुदान	१	N/ A	१६,०००.० ०	०.००	०.००	१६,०००.० ०
१ ७ ०	२०	लैंगिक हिंसा विरुद्धको १६ दिने अभियान	२२५ २२	नेपाल सरकार - समानिक रण अनुदान	३	N/ A	१,५०,०००. ००	०.००	०.००	१,५०,०००. ००
१ ७ १	८	झोला/सिलाई कटाई तालिम (७ नं. वडा)	२२५ २२	नेपाल सरकार - समानिक रण अनुदान	२	N/ A	२,००,०००. ००	१,७८,११३. ००	८९.०६	२१,८८७.० ०
१ ७ २	९	आलु चिप्स तालिम/मेशिन वितरण कार्यक्रम (८ नं. वडा)	२२५ २२	नेपाल सरकार - समानिक रण अनुदान	२	N/ A	२,००,०००. ००	१,८०,१२६. ००	९०.०६	१९,८७४.० ०
१ ७ ३	१०	उपाध्यक्ष सँग सुत्केरी भेटघाट कार्यक्रम	२२५ २२	आन्तरि क श्रोत	२	N/ A	४,००,०००. ००	०.००	०.००	४,००,०००. ००

१७४	१	प्रत्येक विद्यालयमा बालक्लब, वडास्तरीय बालसंजाल र पालिका स्तरीय बाल संजाल गठन तथा परिचालन/जनचेतना मुलक कार्यक्रम	२२५ २२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	२,७८,५२०. ००	२,०६,५८५. ००	७४.१७	७१,९३५.० ०
१७५	१	प्रत्येक विद्यालयमा बालक्लब, वडास्तरीय बालसंजाल र पालिका स्तरीय बाल संजाल गठन तथा परिचालन/जनचेतना मुलक कार्यक्रम	२२५ २२	आन्तरिक श्रोत	३	N/A	२१,४८०.० ०	२१,४८०.० ०	१००.००	०.००
१७६		सिलाई तालिम /मेशिन वितरण ५ नं वडा	२२५ २२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	२,५०,०००. ००	२,४७,७८२. ००	९९.११	२,२१८.००
१७७	२४	दैनिक भ्रमण भत्ता/खर्च तथा अनुगमन	२२६ १२	आन्तरिक श्रोत	३	N/A	१,५०,०००. ००	९,४२३.००	६.२८	१,४०,५७७. ००
१७८	१४	७५ वर्ष माथिका विपन्न ज्येष्ठ नागरिक र अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुलाई न्यायो कपडा वितरण	२२७ ११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	५,००,०००. ००	०.००	०.००	५,००,०००. ००
१७९	२३	सुरक्षित महिनावारी कक्ष+स्तनपान कक्ष	२२७ ११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	१,००,०००. ००	०.००	०.००	१,००,०००. ००
१८०	१५	दलित समुदाय, महिला, बालबालिका, अल्पसंख्यक व्यक्तिहरुको तथ्यांक संकलन	२२७ ११	आन्तरिक श्रोत	२	N/A	२,००,०००. ००	०.००	०.००	२,००,०००. ००
१८१	३	सिलाई तालिम/ मेशिन वितरण (२ नं. वडा)	३११ २२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
१८२	६	सिलाई तालिम/ मेशिन वितरण (५ नं. वडा)	३११ २२	नेपाल सरकार	२	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००

२				- समानिक रण अनुदान						
८०४४४५०११०७ कृषी शाखा										
१ ८ ३	१	विभिन्न फलफुल तरकारी खाध्यन्न वाली सम्बन्धित कृषकलाई र युवालाई मिनिटेलेर र ट्याक्टर मर्मत सम्बन्धित तालिम	२२ ५१ २	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	५	N/ A	५,००,०००. ००	१,६०,८३५. ००	३२.१७	३,३९,१६५. ००
१ ८ ४	९	माटो मल परिक्षण शिविर	२२ ५१ २	गण्डकी प्रदेश - समानि करण अनुदान	२	N/ A	१,००,०००. ००	०.००	०.००	१,००,०००. ००
१ ८ ५	८	समुह अभिमुखिकरण गोष्ठी	२२ ५१ २	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	१	N/ A	५०,०००.० ०	०.००	०.००	५०,०००.० ०
१ ८ ६	२	च्याउ विउ वितरण ५० प्रतिशत अनुदान	२२ ५२ २	गण्डकी प्रदेश - समानि करण अनुदान	२	N/ A	१,००,०००. ००	०.००	०.००	१,००,०००. ००
१ ८ ७	११	अनुगमन तथा मुल्याङ्कन खर्च	२२ ६१ १	गण्डकी प्रदेश - समानि करण अनुदान	२	N/ A	१,००,०००. ००	४१,८३६.० ०	४१.८४	५८,१६४.० ०
१ ८ ८	६	५० प्रतिशत अनुदानमा हिउँदे तथा वर्षे फलफुलको विरुवा वितरण (किवि सुन्तला कागती)	२२ ७१ १	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	५	N/ A	२,५०,०००. ००	९०,६८०.० ०	३६.२७	१,५९,३२०. ००
१ ८ ९	४	५० प्रतिशत अनुदानमा फलफुल बगैचा व्यवस्थापन कार्यक्रम अन्तर्गत निलोतुथो चुना वितरण	२२ ७१ १	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	२	N/ A	२,००,०००. ००	६१,३८०.० ०	३०.६९	१,३८,६२०. ००

१०	१०	भिटामिन अनुदानमा वितरण	२२ ७१ १	गण्डकी प्रदेश - समानि करण अनुदान	३	N/A	३,००,०००.००	२४,५००.००	८.१७	२,७५,५००.००
११	५	विभिन्न खाद्यन्न तथा तरकारीको मिनिक्रिट बिउ उत्पादनमा वितरण	२२ ७१ १	गण्डकी प्रदेश - समानि करण अनुदान	५	N/A	५,००,०००.००	२,११,९२१.००	४२.३८	२,८८,०७९.००
१२	१२	आवश्यकता अनुसार सामान ढुवानी	२८ १४ ३	गण्डकी प्रदेश - समानि करण अनुदान	२	N/A	१,००,०००.००	८,५००.००	८.५०	९१,५००.००
१३	३	५० प्रतिशत लागत साझेदारीमा माग अनुरूप कृषि यान्त्रीकरण सामाग्री वितरण	३१ १२ २	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	२	N/A	६,००,०००.००	५,९८,८१७.००	९९.८०	१,१८३.००
१४	७	५० प्रतिशत अनुदानमा थोपा सिचाई सामाग्री खरिद वितरण कार्यक्रम	३१ १३ १	गण्डकी प्रदेश - समानि करण अनुदान	२	N/A	२,००,०००.००	७०,५००.००	३५.२५	१,२९,५००.००
८०४४४५०११०८ स्वास्थ्य शाखा										
१५	२	स्वास्थ्यकर्मीहरुको लागि क्षमता अभिवृद्धिका लागि वृद्धिविकास कार्यक्रम	२२ ५१ १	गण्डकी प्रदेश - समानि करण अनुदान	२	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१६	५	आखौं शिविर कार्यक्रम	२२ ५२ २	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
१७	३	महिला स्वास्थ्य स्वं सेविकालाई प्रोत्साहन कार्यक्रम	२२ ५२ २	गण्डकी प्रदेश - समानि करण अनुदान	१	N/A	७,२०,०००.००	७,२०,०००.००	१००.००	०.००

१९८	१	पोषण कार्यक्रम (गर्भवती तथा सुत्केरीलाई भाले र अण्डा वितरण)	२२ ५२ २	गण्डकी प्रदेश - समानि करण अनुदान	५ N/A	५,००,०००. ००	३,०५,२८३. ००	६१.०६	१,९४,७१७. ००	
१९९	६	अनुगमन तथा मुल्याङ्कन	२२ ६१ २	गण्डकी प्रदेश - समानि करण अनुदान	२ N/A	१,००,०००. ००	८०,४९६. ०	८०.५०	१९,५०४. ०	
२००	४	अत्यावश्यक औषधिजन्य तथा ल्याव र वर्थिङ्ग सेन्टरकालागि सर्जिकल एवं सामाग्री व्यवस्थापन	२२ ७१ १	आन्तरिक श्रोत	१ ० N/A	४,८०,०००. ००	४,८०,०००. ००	१००.००	०.००	
२०१	४	अत्यावश्यक औषधिजन्य तथा ल्याव र वर्थिङ्ग सेन्टरकालागि सर्जिकल एवं सामाग्री व्यवस्थापन	२२ ७१ १	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	१ ० N/A	५,००,०००. ००	३,२२,५७६. ००	६४.५२	१,७७,४२४. ००	
८०४४४५०११०९ पशु शाखा										
२०२	७	उन्नत घास खेती प्रवद्धन गर्न घाँस श्रोत स्थापना कार्यक्रम	२२ ५२ २	गण्डकी प्रदेश - समानि करण अनुदान	२ N/A	२,००,०००. ००	०.००	०.००	२,००,०००. ००	
२०३	२	दुध उत्पादन वृद्धिका लागि भैसी प्रवद्धन कार्यक्रम	२२ ५२ २	गण्डकी प्रदेश - समानि करण अनुदान	३ N/A	३,००,०००. ००	०.००	०.००	३,००,०००. ००	
२०४		पशु (कुकुर) बन्ध्याकरण	२२ ५२ २	आन्तरिक श्रोत	२ N/A	१,००,०००. ००	०.००	०.००	१,००,०००. ००	
२०५	११	पशु पालन स्थलगत तालिम	२२ ५२ २	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	४ N/A	४,००,०००. ००	१,७७,४००. ००	४४.३५	२,२२,६००. ००	
२०६	६	भेडाकालागि पकेट स्थापना कार्यक्रम	२२ ५२ २	आन्तरिक श्रोत	५ N/A	५,००,०००. ००	४,९४,१३०. ००	९८.८३	५,८७०.००	

२०७	१	पशु आहारा तर्फ (हिउदे वर्षे भुई तथा डाले घाँसको बेर्ना वितरण)	२२ ५२ २	गण्डकी प्रदेश - समानि करण अनुदान	४	N/A	४,००,०००.००	५५,२६०.००	१३.८२	३,४४,७४०.००
२०८	४	बाखाका लागि नमुना खोर स्थापना कार्यक्रम	२२ ५२ २	गण्डकी प्रदेश - समानि करण अनुदान	२	N/A	२,००,०००.००	१,९९,६२९.००	९९.८१	३७१.००
२०९	१२	कार्यक्रम अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण	२२ ६१ १	आन्तरिक श्रोत	३	N/A	१,५०,०००.००	२१,५२५.००	१४.३५	१,२८,४७५.००
२१०	५	प्राविधिकहरलाई आवश्यक सर्जिकल सामग्री वितरण कार्यक्रम	२२ ७१ १	गण्डकी प्रदेश - समानि करण अनुदान	३	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२११	१०	स्टाफ बैठक खर्च	२२ ७१ १	आन्तरिक श्रोत	३	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
२१२		स्टाफ बैठक लागि खाजा खर्च	२२ ७१ १	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०,०००.००	३,२८०.००	६.५६	४६,७२०.००
२१३	३	औषधी खरिद तथा भ्याक्सिन	२७ २१ ३	गण्डकी प्रदेश - समानि करण अनुदान	३	N/A	५,००,०००.००	४,९९,६८०.००	९९.९४	३२०.००
२१४	३	औषधी खरिद तथा भ्याक्सिन	२७ २१ ३	आन्तरिक श्रोत	३	N/A	४,००,०००.००	१,४९,५९२.००	३७.४०	२,५०,४०८.००
२१५	१३	ढुवानी	२८ १४ ३	गण्डकी प्रदेश - समानि करण अनुदान	२	N/A	१,००,०००.००	४३,५००.००	४३.५०	५६,५००.००
२१६	९	भ्याक्सिन स्टोर गर्न फ्रिज र फ्रिज चलन सक्ने ईन्भटर खरिद	३१ १२ २	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	२	N/A	२,००,०००.००	१,९९,००२.००	९९.५०	९९८.००
२१७	८	घाँस घेरावार कार्यक्रम	३१ १५	नेपाल सरकार	२	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००.००	०.००

७			७	-						
				समानि करण अनुदान						
८०४४४५०१११० आयुर्वेद शाखा										
२	१	आयुर्वेद शाखा	२२	नेपाल	५	N/A	५,००,०००.	३९,६००.०	७.९२	४,६०,४००.
१			७१	सरकार			००	०		००
८			१	-						
				समानि करण अनुदान						
८०४४४५०११११ युवा तथा खेलकुद शाखा										
२	१	युवा तथा खेलकुद	२२	गण्डकी	१	N/A	१०,००,००	४,५०,०००.	४५.००	५,५०,०००.
१		विकास कार्यक्रम	५२	प्रदेश -	०		०.००	००		००
९			२	समानि करण अनुदान						
२	१	युवा तथा खेलकुद	२२	आन्तरि	१	N/A	५,००,०००.	०.००	०.००	५,००,०००.
२		विकास कार्यक्रम	५२	क श्रोत	०		००			००
०			२							
२	२	विविध खेलकुद	२२	आन्तरि	५	N/A	५,००,०००.	०.००	०.००	५,००,०००.
२		कार्यक्रम	५२	क श्रोत			००			००
१			२							
८०४४४५०१११२ सहकारी शाखा										
२	१	सहकारी सम्बन्धी	२२	गण्डकी	५	N/A	५,००,०००.	३९,२००.०	७.८४	४,६०,८००.
२		कार्यक्रम	५२	प्रदेश -			००	०		००
२			२	समानि करण अनुदान						
८०४४४५०१११४ उद्योग शाखा										
२	१	उद्योग शाखा	२२	गण्डकी	५	N/A	१०,००,००	४,४६,१००.	४४.६१	५,५३,९००.
२			७१	प्रदेश -			०.००	००		००
३			१	समानि करण अनुदान						
८०४४४५०१२०१ अन्नपूर्ण गाउँपालिकावडा नं.१										
२	१०	कैलाश मा.वि.	२२	नेपाल	१	N/A	६०,०००.०	६०,०००.०	१००.००	०.००
२		यु.रे.स. तथा	५२	सरकार	०		०	०		
४		बालसञ्जाल कार्यक्रम	२	-						
				समानि करण अनुदान						
२	९	अपाङ्ग उत्थान	२२	नेपाल	१	N/A	७०,०००.०	७०,०००.०	१००.००	०.००
२		कार्यक्रम	५२	सरकार	०		०	०		
५			२	-						

				समानि करण अनुदान						
२ २ ६	१२	१००० दिनको आमालाई खानेपानी फिल्टर वितरण	२२ ५२ २	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	२	N/ A	५०,०००.० ०	४४,७१०.० ०	८९.४२	५,२९०.००
२ २ ७	६	दोबा स्वास्थ्य चौकीमा शौचालय मर्मत तथा निर्माण योजना	३१ ११ २	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	३	N/ A	३,००,०००. ००	२,८६,८९४. ००	९५.६३	१३,१०६.० ०
२ २ ८	७	वडाको लागि कंक्रीट मेशिन खरिद	३१ १२ २	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	२	N/ A	२,००,०००. ००	१,७०,०००. ००	८५.००	३०,०००.० ०
२ २ ९	४	दोबा बराहथान मोटरबाटो मर्मत तथा निर्माण योजना	३१ १५ १	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	२	N/ A	८,००,०००. ००	०.००	०.००	८,००,०००. ००
२ ३ ०	२	दोबा मणि बराह युवा क्लबको स्टेज निर्माण योजना भाग १	३१ १५ १	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	२	N/ A	९,००,०००. ००	५,२०,०००. ००	५७.७८	३,८०,०००. ००
२ ३ १	५	सुनारी मोटरबाटो निर्माण तथा मर्मत योजना	३१ १५ १	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	२	N/ A	७,००,०००. ००	०.००	०.००	७,००,०००. ००
२ ३ २		मासखर्क मोटरबाटो मर्मत तथा निर्माण योजना	३१ १५ १	आन्तरि क श्रोत	२	N/ A	७,००,०००. ००	५,५२,०२५. ००	७८.८६	१,४७,९७५. ००
२ ३ ३	३	वडा भित्र खानेपानी मर्मत तथा निर्माण योजना	३१ १५ ६	नेपाल सरकार -	१ ०	N/ A	९,७०,०००. ००	७,७६,०००. ००	८०.००	१,९४,०००. ००

				समानि करण अनुदान						
२ ३ ४		सुनारी आ.वि. घेराबार योजना	३१ १५ ९	आन्तरि क श्रोत	२	N/ A	३,००,०००. ००	२,९५,८११. ००	९८.६०	४,१८९.००
२ ३ ५	१	कैलाश मा.वि. खेलकूद मैदान निर्माण	३१ १५ ९	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	१ ०	N/ A	१२,००,०० ०.००	०.००	०.००	१२,००,०० ०.००
२ ३ ६	११	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	३१ १५ ९	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	१ ०	N/ A	१,५०,०००. ००	७९,९०७.० ०	५३.२७	७०,०९३.० ०
२ ३ ७	८	दोबा होजियारी भवन रङ्गरोगन तथा वायरीङ्ग योजना	३१ १५ ९	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	२	N/ A	१,००,०००. ००	१,००,०००. ००	१००.००	०.००
८०४४४५०१२०२ अन्नपूर्ण गाउँपालिकावडा नं.२										
२ ३ ८	१८	होमस्टे तथा अन्य व्यवसायिक तालिम	२२ ५२ २	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	१	N/ A	०.००	०.००	०.००	०.००
२ ३ ९	२१	युवा खेलकुद सामग्री खरिद	२२ ७१ १	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	१	N/ A	५०,०००.० ०	५०,०००.० ०	१००.००	०.००
२ ४ ०	१९	लालिगुरास आमा समुह भाँडा खरिद	२२ ७१ १	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	१	N/ A	१,००,०००. ००	९९,९९९.० ०	१००.००	१.००
२ ४	९	भु-तातोपानी स्वास्थ्य चौकी पुरानो भवन	३१ ११	नेपाल सरकार	२	N/ A	३,१०,०००. ००	३,१०,०००. ००	१००.००	०.००

१		छाना मर्मत	३	- समानि करण अनुदान						
२ ४ २	१७	आपिशा मण्डली भवन मर्मत	३१ ११ ३	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	३	N/ A	३,००,०००. ००	०.००	०.००	३,००,०००. ००
२ ४ ३	८	बेकरी उद्योग आवस्यक सामग्री खरिद	३१ १२ २	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	२	N/ A	०.००	०.००	०.००	०.००
२ ४ ४	१३	दलित महिला लक्षित बाखा वितरण कार्यक्रम	३१ १३ १	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	१	N/ A	१,००,०००. ००	१,००,०००. ००	१००.००	०.००
२ ४ ५	१५	कृषि पशुहरुको लागि आवस्यक उपकरण खरिद	३१ १३ १	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	१	N/ A	५०,०००.० ०	४८,०५२.० ०	९६.१०	१,९४८.००
२ ४ ६	४	कृषि विउविजन वितरण तथा पशुपंछी संरक्षण र व्यवस्थापन	३१ १३ १	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	४	N/ A	४,००,०००. ००	३,५८,११९. ००	८९.५३	४१,८८१.० ०
२ ४ ७		ठूलोबगर कटौजे मोटरबाटो स्तरोन्नती योजना	३१ १५ १	आन्तरि क श्रोत	२	N/ A	३,००,०००. ००	२,२०,०००. ००	७३.३३	८०,०००.० ०
२ ४ ८		ठूलोबगर कटौजे मोटरबाटो स्तरोन्नती योजना	३१ १५ १	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	२	N/ A	१,००,०००. ००	८५,४३२.० ०	८५.४३	१४,५६८.० ०
२ ४	३	ठूलो बगर कटौजे मोटरबाटो स्तरोन्नती	३१ १५	नेपाल सरकार	६	N/ A	६,००,०००. ००	०.००	०.००	६,००,०००. ००

९		योजना	१	- समानि करण अनुदान						
२ ५ ०	१६	कटौजे मोटरबाटो निर्माण	३१ १५ १	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	१	N/ A	०.००	०.००	०.००	०.००
२ ५ १	२	चिसापानी किम्लाखर्क कृषि सडक निर्माण	३१ १५ १	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	६	N/ A	६,००,०००. ००	०.००	०.००	६,००,०००. ००
२ ५ २	१४	गाडापानी मोटरबाटो निर्माण	३१ १५ १	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	१	N/ A	०.००	०.००	०.००	०.००
२ ५ ३		गाँडापानी उपल्लो गाउँ मोटरबाटो निर्माण	३१ १५ १	आन्तरि क श्रोत	२	N/ A	७,००,०००. ००	७,००,०००. ००	१००.००	०.००
२ ५ ४	१	गाडापानी उपल्लो गाँउ मोटरबाटो निर्माण	३१ १५ १	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	८	N/ A	८,००,०००. ००	०.००	०.००	८,००,०००. ००
२ ५ ५	१२	ग्याबिन जालि भर्ने कार्य	३१ १५ ४	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	२	N/ A	०.००	०.००	०.००	०.००
२ ५ ६	६	तातोपानी बजार बसपार्क एरिया ढल निर्माण	३१ १५ ९	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	१ ०	N/ A	३,५०,०००. ००	२,८०,०००. ००	८०.००	७०,०००.० ०
२ ५	५	सबोदय मा.वि. सूचना प्रविधी	३१ १५	नेपाल सरकार	१ ०	N/ A	४,९०,०००. ००	४,८८,५००. ००	९९.६९	१,५००.००

७		सुदृणिकरण	९	- समानि करण अनुदान						
२ ५ ८	७	मितेरी आमा समुह किचेन रङ्गोगन तथा प्लाष्टर	३१ १५ ९	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	१ ०	N/ A	२,००,०००. ००	२,००,०००. ००	१००.००	०.००
२ ५ ९		गाडापानी गोरेटोबाटो मर्मत योजना	३१ १५ ९	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	२	N/ A	१,५०,०००. ००	१,५०,०००. ००	१००.००	०.००
२ ६ ०		कटौजे गोरेटो बाटो मर्मत योजना	३१ १५ ९	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	२	N/ A	१,००,०००. ००	१,००,०००. ००	१००.००	०.००
२ ६ १	२०	समाधि स्थल निर्माण	३१ १५ ९	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	१	N/ A	१,००,०००. ००	०.००	०.००	१,००,०००. ००
२ ६ २	१०	भुमेथान मन्दिर तथा प्राङ्गण निर्माण	३१ १५ ९	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	३	N/ A	३,००,०००. ००	०.००	०.००	३,००,०००. ००
२ ६ ३	११	फहोर मैला व्यवस्थापन	३१ १५ ९	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	२	N/ A	२,००,०००. ००	२,००,०००. ००	१००.००	०.००
८०४४४५०१२०३ अन्नपूर्ण गाउँपालिकावडा नं.३										
२ ६ ४		झोला बुन्ने तालिम	२२ ५१ २	आन्तरि क श्रोत	२	N/ A	२,००,०००. ००	१,३८,०२२. ००	६९.०१	६१,९७८.० ०

२ ६ ५	४	नेपाने समुदायिक भवनमा शौचालय निर्माण	३१ ११ २	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	२	N/A	२,००,०००. ००	०.००	०.००	२,००,०००. ००
२ ६ ६	९	दाना स्वास्थ्य चौकी मर्मत तथा आवश्यक सामग्री खरिद	३१ ११ ३	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	५	N/A	५,००,०००. ००	४,००,०००. ००	८०.००	१,००,०००. ००
२ ६ ७		मेशिनरी तथा औजार	३१ १२ २	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	२	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
२ ६ ८		बडा कार्यालयमा सामग्री खरिद	३१ १२ ३	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	२	N/A	२,००,०००. ००	१,७६,५०२. ००	८८.२५	२३,४९८.० ०
२ ६ ९	५	दुबारीमा मोटरबाटो निर्माण	३१ १५ १	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	५	N/A	५,००,०००. ००	०.००	०.००	५,००,०००. ००
२ ७ ०	२	दुबारी खोला देखि सुवा सम्म मोटरबाटो निर्माण	३१ १५ १	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	१ ०	N/A	१५,००,०० ०.००	१२,००,०० ०.००	८०.००	३,००,०००. ००
२ ७ १	३	जलथले पहिरो नियन्त्रण तथा मोटरबाटो स्तरोन्ती	३१ १५ १	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	१ ०	N/A	१०,००,०० ०.००	०.००	०.००	१०,००,०० ०.००
२ ७ २	७	घट्टेडाँडा सिँचाइ कुलो निर्माण	३१ १५ ५	नेपाल सरकार -	३	N/A	३,००,०००. ००	०.००	०.००	३,००,०००. ००

				समानि करण अनुदान						
२ ७ ३	६	शिवालय मन्दिरबाट कोट खलङ्गा सम्म गोरेटो बाटो निर्माण	३१ १५ ९	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	५ N/ A	५,००,०००. ००	४,००,०००. ००	८०.००	१,००,०००. ००	
२ ७ ४	८	बडा कार्यालय गेट निर्माण रङ्गरोगन व्यवस्थापन सामाग्री खरिद	३१ १५ ९	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	५ N/ A	०.००	०.००	०.००	०.००	
२ ७ ५	१	घट्टेखोला तटबन्धन सहित खेल मैदान निर्माण	३१ १५ ९	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	१ ० N/ A	१०,००,०० ०.००	०.००	०.००	१०,००,०० ०.००	
२ ७ ६		घट्टेडाँडा खेलमैदान तथा तारबार निर्माण योजना	३१ १५ ९	आन्तरि क श्रोत	२ N/ A	८,००,०००. ००	६,४०,०००. ००	८०.००	१,६०,०००. ००	
२ ७ ७		बडा कार्यालयमर्मत तथा घेरावार निर्माण	३१ १५ ९	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	२ N/ A	३,००,०००. ००	२,९१,७६७. ००	९७.२६	८,२३३.००	
८०४४४५०१२०४ अन्नपूर्ण गाउँपालिकावडा नं.४										
२ ७ ८	१७	सिर्जनशिल आमा समुहद्वारा व्यक्तित्व क्षमता विकास तालिम	२२ ५२ २	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	२ N/ A	१,००,०००. ००	१,००,०००. ००	१००.००	०.००	
२ ७ ९		युवा खेलकुद विकास कार्यक्रम	२२ ५२ २	आन्तरि क श्रोत	२ N/ A	१,५०,०००. ००	१,५०,०००. ००	१००.००	०.००	
२ ८ ०	२	ग र घ कार्ड भएका अपाङ्गहरुलाई न्यानो कपडा वितरण	२२ ५२ २	नेपाल सरकार - समानि करण	१ N/ A	१,००,०००. ००	८०,९९४.० ०	८०.९९	१९,००६.० ०	

				अनुदान						
२८१	५	स्काउट आधारभुत तालिम तथा पोषक खरिद	२२७११	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	१	N/A	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
२८२	३	वडा कार्यालय सामाग्री खरिद	२२७११	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	२	N/A	१,००,०००.००	७१,३३४.००	७१.३३	२८,६६६.००
२८३	२१	अन्नपुर्ण युवा क्लवको लागि सांस्कृतिक पोषाक खरिद	२२७११	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	२	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
२८४	१६	दलित हरियालि भवन निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	४	N/A	४,००,०००.००	३,१७,६७२.००	७९.४२	८२,३२८.००
२८५	२२	चर्च भवन मर्मत	३१११३	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	३	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१००.००	०.००
२८६	१०	निलगिरी आ.वि.धराप कम्प्युटर र प्रिन्टर खरिद	३११२२	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१००.००	०.००
२८७	४	भेटनरी कार्यालयमा फर्निचर खरिद	३११२३	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	१	N/A	७०,०००.००	६९,१०१.००	९८.७२	८९९.००

२८८	१	बर्थिङ सेन्टरमा चाहिने फर्निचर खरिद	३१ १२ ३	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	७	N/A	७,००,०००.००	५,४७,८१४.००	७८.२६	१,५२,१८६.००
२८९	६	ठाडेस्वारा खोल्सा देखि बेलब्रिज पुल जग सम्म मोटरबाटो	३१ १५ १	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	५	N/A	५,००,०००.००	४,००,०००.००	८०.००	१,००,०००.००
२९०	१८	सल्लेनी जाने बाटो मर्मत	३१ १५ १	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	३	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
२९१	८	पटार मोटरबाटो उकालोमा सोलिङ्ग गर्ने	३१ १५ १	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	५	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२९२	७	घराप कालीगण्डकी तटबन्धन निर्माण	३१ १५ ४	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	५	N/A	५,००,०००.००	३,९८,२८६.००	७९.६६	१,०१,७१४.००
२९३	१३	क्रान्ती आ.वि.घेरावार निर्माण	३१ १५ ९	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	४	N/A	४,००,०००.००	४,००,०००.००	१००.००	०.००
२९४		नारच्याङ आ.वि. खेलमैदान मर्मत योजना	३१ १५ ९	आन्तरिक श्रोत	२	N/A	१,००,०००.००	८८,९४२.००	८८.९४	११,०५८.००
२९५		गाडपार साँस्कृति मञ्च निर्माण योजना	३१ १५ ९	आन्तरिक श्रोत	३	N/A	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१००.००	०.००
२९६	२०	गाउँटोलमा फोहोर जलाउने खाल्टो निर्माण	३१ १५ ९	नेपाल सरकार -	३	N/A	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१००.००	०.००

				समानि करण अनुदान						
२ ९ ७		भुमिपुजा टहरा निर्माण योजना	३१ १५ ९	आन्तरि क श्रोत	३	N/ A	३,००,०००. ००	३,००,०००. ००	१००.००	०.००
२ ९ ८	१२	जनजागरण युवा क्लब बास्केटबल फुट्टा निर्माण	३१ १५ ९	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	२	N/ A	१,००,०००. ००	१,००,०००. ००	१००.००	०.००
२ ९ ९	९	धौलागिरी आ.वि. कोपचेपानी ग्राउण्ड मर्मत	३१ १५ ९	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	१ ०	N/ A	२,५०,०००. ००	२,५०,०००. ००	१००.००	०.००
३ ० ०	१९	शिवालय मन्दिर प्रवचन भवन जग सम्माउने	३१ १५ ९	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	४	N/ A	४,००,०००. ००	३,२०,०००. ००	८०.००	८०,०००.० ०
३ ० १	११	नारच्याङ्ग आ.वि.गाडपार ग्राउण्ड निर्माण	३१ १५ ९	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	२	N/ A	१,००,०००. ००	१,००,०००. ००	१००.००	०.००
३ ० २	१५	बगर टोल गोरेटो बाटो निर्माण	३१ १५ ९	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	५	N/ A	५,००,०००. ००	०.००	०.००	५,००,०००. ००
३ ० ३		स्वास्थ्य चौकी भवन पछाडी मेशनरी बाल निर्माण	३१ १५ ९	आन्तरि क श्रोत	२	N/ A	१,५०,०००. ००	१,४७,७७७. ००	९८.५२	२,२२३.००
३ ० ४	१४	प्रभा मा.वि.किचन निर्माण	३१ १५ ९	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	४	N/ A	४,००,०००. ००	०.००	०.००	४,००,०००. ००

८०४४४५०१२०५ अन्नपूर्ण गाउँपालिकावडा नं.५

३०५		फोहोरमैला व्यवस्थापन	२२ ४१ ४	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	२	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
३०६	१७	संस्थागत विकास कार्यक्रम	२२ ५२ २	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	२	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
३०७	१६	क्षमता विकास कार्यक्रम सञ्चालन	२२ ५२ २	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	२	N/A	१,००,०००.००	५५,५१५.००	५५.५२	४४,४८५.००
३०८	६	पाउद्वार सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई स्वास्थ्य सामग्री खरिद	२२ ७१ १	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	२	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
३०९	१२	बालबालिका पोषण व्यवस्थापन	२२ ७१ १	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	२	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	१००.००	०.००
३१०	१४	मुल आमा समुहको लागि सामग्री वितरण	२२ ७१ १	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	२	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३११		विविध खर्च (कार्यालय व्यवस्थापन र अन्य खर्च)	२२ ७१ १	आन्तरिक श्रोत	२	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
३१२		पाउद्वार आमा समुह भवन निर्माण	३१ ११ २	आन्तरिक श्रोत	२	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००.००	०.००
३११	११	स्वास्थ्य चौकी	३१	नेपाल	२	N/A	१,००,०००.००	९५,६५२.००	९५.६५	४,३४८.००

१ ३		पुरानो भवन मर्मत	११ २	सरकार - समानि करण अनुदान			००	०		
३ १ ४	५	पाउद्वार मा.वि. भौतिक पुर्वाधार विकास	३१ ११ २	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	३	N/ A	३,००,०००. ००	३,००,०००. ००	१००.००	०.००
३ १ ५	७	विपन्न दलितहरुको लागि बाखा पालन/वितरण	३१ १३ १	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	२	N/ A	१,००,०००. ००	१,००,०००. ००	१००.००	०.००
३ १ ६	८	विपन्न अपाङ्गहरुको लागि बाखा पालन/वितरण	३१ १३ १	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	२	N/ A	१,००,०००. ००	१,००,०००. ००	१००.००	०.००
३ १ ७		किन्दु पाकै मोटरबाटो निर्माण	३१ १५ १	आन्तरि क श्रोत	२	N/ A	२,००,०००. ००	२,००,०००. ००	१००.००	०.००
३ १ ८	२	स्वाँत देखि फलाटे सम्म मोटरबाटो निर्माण	३१ १५ १	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	१ ०	N/ A	१०,००,०० ०.००	०.००	०.००	१०,००,०० ०.००
३ १ ९	९	वडा कार्यालय जाने मोटरबाटो निर्माण	३१ १५ १	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	२	N/ A	२,००,०००. ००	१,९०,८५३. ००	९५.४३	९,१४७.००
३ २ ०	४	घारखोला-नेपाने- पाउद्वार कृषि सडक स्तरोन्नती	३१ १५ १	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	१ ०	N/ A	१९,५०,०० ०.००	१५,६०,०० ०.००	८०.००	३,९०,०००. ००
३	३	किन्दु पाकै	३१	नेपाल	१	N/ A	१०,००,००	०.००	०.००	१०,००,००

२ १		मोटरबाटो निर्माण	१५ १	सरकार - समानि करण अनुदान	०		०.००			०.००
३ २ २		स्वाँत देखि फलाटेसम्म मोटरबाटो निर्माण	३१ १५ १	आन्तरि क श्रोत	२	N/ A	२,००,०००. ००	२,००,०००. ००	१००.००	०.००
३ २ ३	१	तल्लो शिख पहिरो नियन्त्रण	३१ १५ ४	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	५	N/ A	५,००,०००. ००	०.००	०.००	५,००,०००. ००
३ २ ४	१३	विपद व्यवस्थापन(राहत उद्धार पुनस्थापना लगायतका अत्यावश्यक कार्यहरुमा खर्च)	३१ १५ ४	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	४	N/ A	४,००,०००. ००	३,५८,१३४. ००	८९.५३	४१,८६६.० ०
३ २ ५	१०	शिख मा.वि. तटबन्धन निर्माण र घेरावार	३१ १५ ९	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	४	N/ A	४,००,०००. ००	०.००	०.००	४,००,०००. ००
३ २ ६		बसपार्क विस्तार	३१ १५ ९	आन्तरि क श्रोत	२	N/ A	१,००,०००. ००	१,००,०००. ००	१००.००	०.००
३ २ ७		चितु खोला देखि शिख तल्लोगाँउसम्म गोरेटो बाटो मर्मत उपभोक्ता समिति	३१ १५ ९	आन्तरि क श्रोत	२	N/ A	१,००,०००. ००	१,००,०००. ००	१००.००	०.००
३ २ ८		चिते खोला गोरेटो बाटो मर्मत	३१ १५ ९	आन्तरि क श्रोत	२	N/ A	०.००	०.००	०.००	०.००
३ २ ९		सामुदायिक भवन मर्मत	३१ १६ १	आन्तरि क श्रोत	२	N/ A	१,००,०००. ००	१,००,०००. ००	१००.००	०.००
८०४४४५०१२०६ अन्नपूर्ण गाउँपालिकावडा नं.६										
३ ३ ०	५	मुक्तीमार्ग मा.वि.कक्षा (१-८) पुस्ताकलय व्यवस्थापन	२२ ७१ १	नेपाल सरकार - समानि करण	२	N/ A	२,५०,०००. ००	२,५०,०००. ००	१००.००	०.००

				अनुदान						
३३ ३३ १	१०	दलित सामुदायिक भवन निर्माण	३१ ११ २	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	२	N/A	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
३३ ३३ २		मालिका आमा समुह भवन निर्माण	३१ ११ २	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	२	N/A	३,००,०००.००	२,२०,०००.००	७३.३३	८०,०००.००
३३ ३३ ३		मालिका आमा समुह भवन निर्माण	३१ ११ २	आन्तरिक श्रोत	२	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
३३ ३३ ४	११	मालिका आमा समुह भवन निर्माण	३१ ११ २	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	३	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
३३ ३३ ५	१२	चित्रे सभाहल निर्माण	३१ ११ २	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	७	N/A	७,००,०००.००	५,६०,०००.००	८०.००	१,४०,०००.००
३३ ३३ ६		लालिगुरास आमा समुह खिवाडलाई भौडा खरिद	३१ १२ २	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०,०००.००	४९,९९९.००	१००.००	१.००
३३ ३३ ७	९	घार स्वास्थ्य चौकी फ्रिज खरिद र सोलार मर्मत	३१ १२ २	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	१	N/A	८०,०००.००	०.००	०.००	८०,०००.००
३३ ३३ ८	२	घार सभाहल सामान खरिद योजना	३१ १२ ३	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	२	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००

३३९	४	भुवानी आ.वि. अफिस व्यवस्थापन	३१ १२ ३	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	१ N/ A	१,००,०००. ००	९९,४७७.० ०	९९.४८	५२३.००
३४०	६	मुक्तीमार्ग मा.वि.कक्षा (१-८) कक्षाकोठा व्यवस्थापन	३१ १२ ३	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	२ N/ A	२,५०,०००. ००	२,४६,९६१. ००	९८.७८	३,०३९.००
३४१	१५	धरमपानी पुल निर्माण	३१ १५ १	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	३ N/ A	१,५०,०००. ००	०.००	०.००	१,५०,०००. ००
३४२	१४	महभिर साँधीखर्क कोटखर्क हुँदै घराम्दी जोड्ने मोटरबाटो निर्माण	३१ १५ १	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	८ N/ A	८,००,०००. ००	६,४०,०००. ००	८०.००	१,६०,०००. ००
३४३	२१	विरोटा चोकदेखि कृषि फर्मसम्म मोटरबाटो निर्माण	३१ १५ १	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	२ N/ A	२,००,०००. ००	२,००,०००. ००	१००.००	०.००
३४४	३	खिवाड आ.वि. स्कुल कम्पाउण्ड र ग्याविन	३१ १५ ४	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	३ N/ A	१,५०,०००. ००	०.००	०.००	१,५०,०००. ००
३४५	२३	बैसरी ट्याङ्की निर्माण	३१ १५ ६	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	२ N/ A	१,००,०००. ००	९९,७३७.० ०	९९.७४	२६३.००
३४६	१८	शिव बरुवालको घरदेखि गाडापानीसम्म ढल	३१ १५ ८	नेपाल सरकार -	२ N/ A	२,००,०००. ००	०.००	०.००	२,००,०००. ००

		व्यवस्थापन		समानि करण अनुदान						
३ ४ ७		स्वारा साईलाको घरदेखी काउहुङ्गा सम्म ढल व्यवस्थापन	३१ १५ ८	आन्तरि क श्रोत	२	N/ A	१,००,०००. ००	१,००,०००. ००	१००.००	०.००
३ ४ ८	१७	लक्ष्मणको घरदेखि मैदान सम्म ढल व्यवस्थापन	३१ १५ ८	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	२	N/ A	२,००,०००. ००	०.००	०.००	२,००,०००. ००
३ ४ ९	२४	हल्लेखर्क मन्दिर स्टोर्स निर्माण	३१ १५ ९	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	३	N/ A	१,५०,०००. ००	१,४८,७४०. ००	९९.१६	१,२६०.००
३ ५ ०	७	मुक्तिपथ आ.वि.कम्पाउण्ड निर्माण	३१ १५ ९	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	२	N/ A	१,००,०००. ००	१,००,०००. ००	१००.००	०.००
३ ५ १	२५	रातोपानी कुण्ड व्यवस्थापन	३१ १५ ९	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	१	N/ A	७०,०००.० ०	०.००	०.००	७०,०००.० ०
३ ५ २	२०	मौरीघार देखि विरोटासम्म पैदल बाटो निर्माण	३१ १५ ९	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	३	N/ A	१,५०,०००. ००	१,४२,९७५. ००	९५.३२	७,०२५.००
३ ५ ३		दलित वस्ति फोहोर व्यवस्थापन	३१ १५ ९	आन्तरि क श्रोत	२	N/ A	१,००,०००. ००	१,००,०००. ००	१००.००	०.००
३ ५ ४		बडा कार्यालय प्रवेशद्वार निर्माण योजना	३१ १५ ९	आन्तरि क श्रोत	३	N/ A	१,५०,०००. ००	१,५०,०००. ००	१००.००	०.००
३ ५ ५		मुक्ती मार्ग क्याम्पस ग्राउण्ड मर्मत	३१ १५	आन्तरि क श्रोत	२	N/ A	४,५०,०००. ००	३,६०,०००. ००	८०.००	९०,०००.० ०

५			९							
३ ५ ६	१	घार सभाहल निर्माण तथा क्पाउण्ड निर्माण योजना	३१ १५ ९	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	१ ०	N/A	६,५०,०००. ००	०.००	०.००	६,५०,०००. ००
३ ५ ७	१३	घोरिपानी ढल व्यवस्थापन	३१ १५ ९	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	७	N/A	७,००,०००. ००	५,६०,०००. ००	८०.००	१,४०,०००. ००
३ ५ ८	२६	दलित बस्तीबाट स्वास्थ्य चौकीसम्म नाली निर्माण	३१ १५ ९	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	२	N/A	२,००,०००. ००	०.००	०.००	२,००,०००. ००
३ ५ ९	२२	घुमाउने चौतरादेखि दुरविन डाँडासम्म पैदलबाटो मर्मत	३१ १५ ९	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	२	N/A	२,००,०००. ००	२,००,०००. ००	१००.००	०.००
३ ६ ०	१६	बडा कार्यालयदेखि यशोदाको घरसम्म गोरेटो बाटो निर्माण	३१ १५ ९	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	२	N/A	१,००,०००. ००	१,००,०००. ००	१००.००	०.००
३ ६ १		विरोटा खानेपानी मर्मत	३१ १५ ९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०,०००.० ०	५०,०००.० ०	१००.००	०.००
३ ६ २	१९	खाल्ले भिरदेखि नेपनेसम्म पैदल बाटो निर्माण	३१ १५ ९	नेपाल सरकार - समानि करण अनुदान	३	N/A	१,५०,०००. ००	०.००	०.००	१,५०,०००. ००
३ ६ ३	८	पोखरे आ.वि. कम्पाउण्ड निर्माण	३१ १५ ९	नेपाल सरकार - समानि करण	२	N/A	१,००,०००. ००	१,००,०००. ००	१००.००	०.००

				अनुदान							
८०४४४५०१२०७ अन्नपूर्ण गाउँपालिकावडा नं.७											
३६४		युवा तथा खेलकुद व्यवस्थापन	२२५ २२	आन्तरिक श्रोत	२	N/A	५०,०००.० ०	५०,०००.० ०	१००.००	०.००	
३६५		युवा तथा खेलकुद व्यवस्थापन	२२५ २२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	
३६६	१६	शैक्षिक प्रोत्साहन कार्यक्रम	२२५ २२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००	
३६७		शैक्षिक प्रोत्साहन कार्यक्रम	२२५ २९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	५०,०००.० ०	५०,०००.० ०	१००.००	०.००	
३६८		शैक्षिक प्रोत्साहन कार्यक्रम	२२५ २९	आन्तरिक श्रोत	२	N/A	५०,०००.० ०	५०,०००.० ०	१००.००	०.००	
३६९	१३	युवा तथा खेलकुद व्यवस्थापन	२२७ ११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००	
३७०		दोसल्ले आमा समुह भवन निर्माण उवं व्यवस्थापन	३११ ११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	६,००,०००.००	४,६०,७४४.००	७६.७९	१,३९,२५६.००	
३७१	३	महभिर आमा समुह भवन निर्माण	३११ १२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००	
३७२		महभिर सामुदायिक भवन निर्माण	३११ १२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	५,००,०००.००	३,९२,५५०.००	७८.५१	१,०७,४५०.००	
३७३	९	दोसल्ले आमा समुह भवन निर्माण	३११ १२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००	
३७४	७	रिमा सामुदायिक भवन उपल्लो तला निर्माण	३११ १२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	९	N/A	९,००,०००.००	६,७३,९८१.००	७४.८९	२,२६,०१९.००	
३७५		श्री घराम्दी आधारभुत विद्यालय मर्मत तथा व्यवस्थापन	३११ १३	आन्तरिक श्रोत	२	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००.००	०.००	
३७६	१५	कृषि सामग्री खरिद	३११ २२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००	
३७७	११	स्वास्थ्य चौकी सामग्री खरिद	३११ २३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१००.००	०.००	

३७८	१२	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	३११ २३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
३७९		कृषि तालिम तथा सामग्री खरिद वितरण	३११ ३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	२,००,०००.००	१,९३,०००.००	९६.५०	७,०००.००
३८०	४	पैरगाउँ सोबन्दे मोटरबाटो निर्माण	३११ ५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८	N/A	८,००,०००.००	५,८५,१४२.००	७३.१४	२,१४,८५८.००
३८१		डोढे घैरा ठेउलेनी मोटरबाटो सोलिड	३११ ५१	आन्तरिक श्रोत	२	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३८२	८	चित्रेणी पहिरो रोकथाम	३११ ५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
३८३	२	पेरी भारानी ठाटी र नुहाउने खोला तारजाली निर्माण	३११ ५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	९	N/A	४,५०,०००.००	३,६०,०००.००	८०.००	९०,०००.००
३८४	१४	विपत व्यवस्थापन	३११ ५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००.००	०.००
३८५	१	ठुलो रुती पानीको मुहान मर्मत	३११ ५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	२,००,०००.००	१,५४,६१६.००	७७.३१	४५,३८४.००
३८६		औलो ग्राउण्ड मर्मत व्यवस्थापन	३११ ५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	१०,५०,०००.००	०.००	०.००	१०,५०,०००.००
३८७		औलो ग्राउण्ड मर्मत व्यवस्थापन	३११ ५९	आन्तरिक श्रोत	२	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३८८	१७	औल ग्राउण्ड मर्मत एवं व्यवस्थापन	३११ ५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
३८९		भिरीखलटा सोलिड र ढल निर्माण	३११ ५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	२,००,०००.००	१,९९,३८१.००	९९.६९	६१९.००
३९०	६	मथेनी- मोटरबाटो तगारो निर्माण	३११ ५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	२,००,०००.००	१,७१,२२७.००	८५.६१	२८,७७३.००
३९१	१०	भिरीखलटा सोलिड र ढल निर्माण	३११ ५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
३९२		टिकोट तल्लोखण्ड गोरैटो बाटो निर्माण	३११ ५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	३,००,०००.००	२,९१,११३.००	९७.०४	८,८८७.००

३ ९ ३		टिकोट तल्लोखण्ड गोरेटो बाटो निर्माण	३११ ५९	आन्तरिक श्रोत	२	N/ A	२,००,०००. ००	२,००,०००. ००	१००.००	०.००
३ ९ ४	५	टिकोट तल्लोखण्ड गोरेटो बाटो निर्माण	३११ ५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/ A	०.००	०.००	०.००	०.००
८०४४४५०१२०८ अन्नपूर्ण गाउँपालिकावडा नं.८										
३ ९ ५	२	युवा लक्षित कार्यक्रम	२२५ २२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/ A	३,००,०००. ००	३,००,०००. ००	१००.००	०.००
३ ९ ६		वडा कार्यालय सामाग्री खरिद योजना	२२७ ११	आन्तरिक श्रोत	२	N/ A	३,००,०००. ००	२,९२,९०१. ००	९७.६३	७,०९९.००
३ ९ ७	३	न्यू देउराली युवा क्लब शौचालय निर्माण	३११ १२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ ३	N/ A	१३,००,०० ०.००	१०,४०,०० ०.००	८०.००	२,६०,०००. ००
३ ९ ८	६	करबाकेली भान्छाघर मर्मत	३११ १३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/ A	४,००,०००. ००	४,००,०००. ००	१००.००	०.००
३ ९ ९		वडा कार्यालय संरक्षण योजना	३११ १३	आन्तरिक श्रोत	२	N/ A	८,००,०००. ००	०.००	०.००	८,००,०००. ००
४ ० ०	१	उन्नत जातको बोका तथा बाख्रा खरिद	३११ ३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/ A	५,००,०००. ००	४,५१,१३८. ००	९०.२३	४८,८६२.० ०
४ ० १	९	नागी मुल सडक मर्मत	३११ ५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/ A	५,००,०००. ००	०.००	०.००	५,००,०००. ००
४ ० २	५	चित्रेनी गहिरा सडक मर्मत	३११ ५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/ A	५,००,०००. ००	०.००	०.००	५,००,०००. ००
४ ० ३	१०	नागी सडक मर्मत	३११ ५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/ A	५,००,०००. ००	०.००	०.००	५,००,०००. ००
४ ० ४	४	राम्चे ठुलो गाँउ गोरेटो बाटो मर्मत	३११ ५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/ A	४,००,०००. ००	०.००	०.००	४,००,०००. ००
४ ० ५		धारापानी पहिरो नियन्त्रण	३११ ५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/ A	४,००,०००. ००	०.००	०.००	४,००,०००. ००
४ ० ६	८	नागी गोरेटोबाटो बाटो मर्मत	३११ ५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/ A	५,००,०००. ००	०.००	०.००	५,००,०००. ००
४ ० ७	७	धारापानी खेल मैदान मर्मत	३११ ५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	५	N/ A	५,००,०००. ००	०.००	०.००	५,००,०००. ००

७				अनुदान						
४ ० ८	१२	राम्चे ठुलो गाँउ गौरटो बाटो मर्मत	३११ ५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/ A	०.००	०.००	०.००	०.००
४ ० ९	११	दलित सामुदायिक भवन घेरावार	३११ ५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/ A	२,००,०००. ००	०.००	०.००	२,००,०००. ००
८०४४४५०१५०४ गण्डकी प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित शसर्त अनुदान										
४ १ ०		ठूलाखेत बस्ती संरक्षण	३१ १५ ४	गण्डकी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१ ०	N/ A	२०,००,०० ०.००	१५,३५,८० ०.००	७६.७९	४,६४,२००. ००
४ १ १		कवकिली मोहरेडाँडा पर्यटन पदमार्ग निर्माण	३१ १५ ९	गण्डकी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१ ०	N/ A	३०,००,०० ०.००	२४,००,०० ०.००	८०.००	६,००,०००. ००
८०४४४५०१५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)										
४ १ २	१.१ .२. २२	कृषि स्नातक करार	२११ ११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ ०	N/ A	४,८०,०००. ००	०.००	०.००	४,८०,०००. ००
४ १ ३	१.१ .१. ७०	आधारभुत तथा माध्यमिक तहमा स्वीकृत दरबन्दी तथा अनुदानमा कार्यरत शिक्षकको थप तलब भत्ता	२११ ११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/ A	१,७५,९०,० ००.००	१,१९,२५,९ ७५.००	६७.८०	५६,६४,०२ ५.००
४ १ ४	२.५ .३. ५	रोजगार सहायकको तलब	२११ ११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ ०	N/ A	३,९३,०००. ००	६७,४६९.६ ६	१७.१७	३,२५,५३०. ३४
४ १ ५	२.७ .२२ .९७ १४	औषधालयको तलब, भत्ता, संचालन खर्च तथा कार्यक्रम बजेट	२११ ११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ ०	N/ A	३५,००,०० ०.००	६,०९,९६९. ६०	१७.४३	२८,९०,०३ ०.४०
४ १ ६	२.७ .३. ८	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.।)	२११ ११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण	१	N/ A	०.००	५,४४,०००. ००	५४४००० ००.००	(५,४४,००० .००)

				(बैदेशिक)]						
४ १ ७	१.१ .३. ३	आधारभूत तहका स्वीकृत दरबन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	२११ ११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ ०	N/ A	७,४९,००,० ००.००	७४,२८,०६ २.००	९.९२	६,७४,७१,९ ३८.००
४ १ ८	२.७ .३. ७	रोजगारी सृजना (नेपाल सरकार)	२११ ११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ ०	N/ A	०.००	४,०८,०००. ००	४०८००० ००.००	(४,०८,००० .००)
४ १ ९	२.७ .२२ .८८	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलब, महगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत	२११ ११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ ०	N/ A	२,९८,००,० ००.००	४८,३५,८२ ५.८८	१६.२३	२,४९,६४,१ ७४.१२
४ २ ०	२.५ .७. २१	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलब भत्ता	२११ ११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ ०	N/ A	१३,००,०० ०.००	०.००	०.००	१३,००,०० ०.००
४ २ १	२.७ .१३ .४१	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११ ११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ ०	N/ A	२,३५,०००. ००	९०,६००.० ०	३८.५५	१,४४,४००. ००
४ २ २	१.१ .३. ४	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरबन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्रावि धिक धारका प्रशिक्षक समेत)	२११ ११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ ०	N/ A	३,३३,००,० ००.००	७२,५५,८३ ६.००	२१.७९	२,६०,४४,१ ६४.००

४ २ ३	२.७ .१३ .४१	आधारमुत्त तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११ ११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/ A	८५,०००.० ०	०.००	०.००	८५,०००.० ०
४ २ ४	७	रोजगार सहायकको तलव (नपुग)	२११ ११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/ A	५९,०००.० ०	०.००	०.००	५९,०००.० ०
४ २ ५	२.५ .७. ४	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्त तथा पोशाक खर्च	२११ ११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ ०	N/ A	६,५०,०००. ००	०.००	०.००	६,५०,०००. ००
४ २ ६	२.७ .१३ .४१	आधारमुत्त तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११ ११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/ A	४२,०००.० ०	०.००	०.००	४२,०००.० ०
४ २ ७	२.५ .७. ८	प्राविधिक सहायकको तलव	२११ ११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ ०	N/ A	३,९३,०००. ००	६७,४६९.६ ६	१७.१७	३,२५,५३०. ३४
४ २ ८	५	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक थप	२११ ११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/ A	९,८२,०००. ००	७,८७,८५६. ००	८०.२३	१,९४,१४४. ००
४ २ ९	१	प्राविधिक सहायकको तलव (नपुग)	२११ ११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए	१	N/ A	५९,०००.० ०	६७,४६९.६ ६	११४.३६	(८,४६९.६६)

				- सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]						
४३०	२.५.७.५	रोजगार संयोजकको तलव	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	४,९४,०००.००	२,०४४.५३	०.४१	४,९१,९५५.४७
४३१	२.७.१५.१२९	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
४३२	६	रोजगार संयोजकको तलव (नपुग)	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	७४,०००.००	०.००	०.००	७४,०००.००
४३३	२.५.७.१०	प्राविधिक सहायकको पोसाक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१०,०००.००	०.००	०.००	१०,०००.००
४३४	२.५.३.७	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१०,०००.००	०.००	०.००	१०,०००.००
४३५	२.५.७.७	रोजगार संयोजकको पोसाक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०,०००.००	०.००	०.००	१०,०००.००
४३६	२.५.७.६	रोजगार संयोजकको स्थानीय भत्ता	२११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१२	N/A	४८,०००.००	६,१८७.५०	१२.८९	४१,८१२.५०
४३७	२.५.७.९	प्राविधिक सहायकको स्थानीय भत्ता	२११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	३९,०००.००	६,३७५.००	१६.३५	३२,६२५.००
४३८	२.५.३.६	रोजगार सहायको स्थानीय भत्ता	२११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए	१३	N/A	३९,०००.००	६,१८७.५०	१५.८७	३२,८१२.५०

				- सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]						
४३९	२.७.३.७	रोजगारी सृजना (नेपाल सरकार)	२११३९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२२,४८,०००.००	१४,४५,३२८.००	६४.२९	८,०२,६७२.००
४४०	२.७.३.८	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.)	२११३९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	२७,५१,०००.००	२१,५७,१६८.००	७८.४१	५,९३,८३२.००
४४१	२.१.८.१	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायको लागि सञ्चार खर्च	२२११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	७,०००.००	३,६००.००	५१.४३	३,४००.००
४४२	२.३.२.१	मेशिनरी आजार तथा फर्निचर मर्मत सम्भार (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ)	२२२२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	२	N/A	८४,०००.००	८४,०००.००	१००.००	०.००
४४३	२.४.१.४	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ)	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	१,८०,०००.००	१,११,००७.००	६१.६७	६८,९९३.००
४४४	२.४.१.३	सञ्चार सामग्री प्रसारण तथा छपाई (सञ्चार र पहुँच अभियान सञ्चालान)	२२३१५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	१,५०,०००.००	१,१४,२९०.००	७६.१९	३५,७१०.००

४	२.६	गरिवी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	२२५ १२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ ०	N/ A	२३,८०,०० ०.००	१०,१०,८६ ६.००	४२.४७	१३,६९,१३ ४.००
४	२.७	आँखा, नाक, कान, घाँटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण	२२५ १२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ ०	N/ A	९०,०००.० ०	०.००	०.००	९०,०००.० ०
४	२.७	सस्थागत क्षमता विकास, परीक्षा सञ्चालन एवम् विद्यार्थी मुल्याङ्कन	२२५ १२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ ०	N/ A	४,०१,०००. ००	२,९६,११४. ००	७३.८४	१,०४,८८६. ००
४	२.६	गरिवी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	२२५ १२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ ०	N/ A	४,८०,०००. ००	४,२६,६०७. ००	८८.८८	५३,३९३.० ०
४	२.६	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	२२५ १२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ ०	N/ A	१,४०,०००. ००	०.००	०.००	१,४०,०००. ००
४	२.७	बीउ आलु उत्पादन कार्यक्रम	२२५ २१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ ०	N/ A	१५,००,०० ०.००	०.००	०.००	१५,००,०० ०.००
४	२.७	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	२२५ २२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/ A	२,६०,०००. ००	२,२३,८७२. ००	८६.१०	३६,१२८.० ०

४ ५ २	२.७ .१३ .४९	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	२२५ २२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	२ N/ A	९४,०००.० ०	९४,०००.० ०	१००.००	०.००
४ ५ ३	२.७ .१५ .१९ २	कृषि पर्यटन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५ २२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ ० N/ A	२०,२०,०० ०.००	०.००	०.००	२०,२०,०० ०.००
४ ५ ४	२.७ .२२ .१० २९ २	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ, ई-टि.वि रजिस्टरअध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम, स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्ध वार्षिक समिक्षा तथा कोहर्ट विश्	२२५ २२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ ० N/ A	१,०९,०००. ००	११,०१५.० ०	१०.११	९७,९८५.० ०
४ ५ ५	२.७ .१५ .३६ ०	आ.व. २०१९/८० मा नयाँ सुन्तलाजात फलफूल बाली पकेट विकास कार्यक्रम सञ्चालन	२२५ २२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२ N/ A	१२,००,०० ०.००	४,९७,८६५. ००	४१.४९	७,०२,१३५. ००
४ ५ ६	२.७ .५. ५	पशुपंक्षी आदीबाट हुने ईन्फुएन्जा, बर्ड फ्लु, AMR, सिष्टिसकोसिस, टक्सोप्लाज्मोसिस आदि विभिन्न सरुवारोग सम्बन्धि रोकथाम तथा नियन्त्रणका लागि सचेतना कार्यक्रम	२२५ २२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/ A	२०,०००.० ०	०.००	०.००	२०,०००.० ०

४ ५ ७	२.७ .२२ .१० २९ ३	क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण, एवं पाँच वर्ष मुनिका बालबालिमा क्षयरोग रोकथाम सम्बन्धी टी.पि.टी. कार्यक्रम	२२५ २२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ ०	N/ A	९१,०००.० ०	०.००	०.००	९१,०००.० ०
४ ५ ८	२.७ .२२ .१० ०९ २	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम संचालन	२२५ २२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ ०	N/ A	१४,९९,०० ०.००	२,७९,९५४. ००	१८.६८	१२,१९,०४ ६.००
४ ५ ९	२.७ .२२ .९४ २४	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक, स्वास्थ्य कार्यक्रमहरूको डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै अर्धवार्षिक एवं वार्षिक समिक्षा	२२५ २२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ ०	N/ A	२,५५,०००. ००	८६,८५०.० ०	३४.०६	१,६८,१५०. ००
४ ६ ०	२.७ .२२ .१० १५ ५	नियमित खोप सुदृढीकरण, पूर्ण खोप सुनिश्चितता र दीगोपनाको लागि सुक्ष्मयोजना अद्यावधिक २ दिन र सरसफाई प्रबद्धन प्याकेज पुर्नताजगी तालिम १ दिन गरी ३ दिन एवं पूर्णखोप न.पा., गा.पा. सुनिश्चितताको लागि स्थानिय तह, वडा, खोप समन्वय समिती तथा नवनिर्वाचित जनप्रतिनि	२२५ २२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ ०	N/ A	२,५८,०००. ००	१,४६,५२४. ००	५६.७९	१,११,४७६. ००

४ ६ १	२.७ .२२ .९४ २९	सुर्तिजन्य पदार्थ तथा मध्यपान सेवनको न्यूनिकरण सम्बन्धी संचार कार्यक्रम	२२५ २२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/ A	२५,०००.० ०	०.००	०.००	२५,०००.० ०
४ ६ २	२.७ .१८ .३१ ५	दुग्ध मिशन अन्तर्गत चौरी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५ २२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ ० N/ A	१०,५०,०० ०.००	६,४२,२१३. ००	६१.१६	४,०७,७८७. ००
४ ६ ३	२.७ .१३ .४९	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	२२५ २२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	२ N/ A	४६,०००.० ०	२९,५५५.० ०	६४.२५	१६,४४५.० ०
४ ६ ४	२.७ .२२ .२१ ८	परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रम	२२५ २२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२ N/ A	२,००,०००. ००	८१,०३०.० ०	४०.५२	१,१८,९७०. ००
४ ६ ५	२.७ .१६ .२	पोषण विशेष (स्वास्थ्य) क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन	२२५ २२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ ० N/ A	१,५०,०००. ००	०.००	०.००	१,५०,०००. ००
४ ६ ६	२.७ .२२ .१० १२ ६	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण, समता तथा पहुच कार्यक्रम)	२२५ २२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ ० N/ A	५,००,०००. ००	३१,१६०.० ०	६.२३	४,६८,८४०. ००
४ ६ ७	२.७ .१३ .५०	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५ २२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ ० N/ A	४,०६,०००. ००	०.००	०.००	४,०६,०००. ००
४ ६ ८	२.७ .१५ .३४ ०	आ.व. २०७८/७९ मा स्थापना भएको सुन्तलाजात फलफूल बाली पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	२२५ २२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२ N/ A	६,००,०००. ००	४,८६,९६७. ००	८१.१६	१,१३,०३३. ००
४ ६ ९	२.७ .१८ .४०	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	२२५ २२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३ N/ A	३,००,०००. ००	०.००	०.००	३,००,०००. ००

४ ७ ०	२.७ .१८ .२३ ६	इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ्ग	२२५ २२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/ A	२०,०००.० ०	०.००	०.००	२०,०००.० ०
४ ७ १	२.७ .१५ .१३ ०	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्यांक अध्यावधिक कार्यक्रम	२२५ २२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/ A	१,००,०००. ००	०.००	०.००	१,००,०००. ००
४ ७ २	२.७ .१३ .११	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५ २२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ ०	N/ A	२,३५,०००. ००	०.००	०.००	२,३५,०००. ००
४ ७ ३	२.७ .२२ .१४ २७	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा/आमा समूह तथा महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविकाहरुका लागि सामाजिक व्यवहार परिवर्तन कार्यक्रम	२२५ २२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३	N/ A	७५,०००.० ०	२,३००.००	३.०७	७२,७००.० ०
४ ७ ४	२.७ .२२ .१० ४८ ९	विश्व औलो दिवस मनाउने, किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन तथा किटजन्य रोग नियन्त्रणका लागि बहुनिकाय अन्तरक्रिया गर्ने तथा Active Case Detection (औलो र कालाजार)	२२५ २२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/ A	५५,०००.० ०	०.००	०.००	५५,०००.० ०
४ ७ ५	२.४ .१४ .५	विभागले उपलब्ध गराउने विधि/पद्धति अनुसार वडा स्तरबाट घटना दर्ता सप्ताह अभियान सञ्चालन	२२५ २२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ ०	N/ A	१,२०,०००. ००	०.००	०.००	१,२०,०००. ००
४ ७ ६	२.७ .२२ .१५	पोषण कार्यक्रम	२२५ २२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ ०	N/ A	३,५७,०००. ००	१,८२,२६०. ००	५१.०५	१,७४,७४०. ००

	०४									
४ ७ ७	२.७ .२२ .६७	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च, वार्षिक समिक्षा गोष्ठी र दिवस मनाउने खर्च समेत)	२२५ २२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ ०	N/ A	१७,००,०० ०.००	९,९९,९७५. ००	५८.८२	७,००,०२५. ००
४ ७ ८	२.७ .१६ .१	पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाइ, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रवन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरू सञ्चालन)	२२५ २२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ ०	N/ A	१,५०,०००. ००	९८,६६०.० ०	६५.७७	५१,३४०.० ०
४ ७ ९	२.७ .१५ .१५ ९	फलफूल दशक विरुवा रोपण कार्यक्रम	२२५ २२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ ०	N/ A	५,००,०००. ००	०.००	०.००	५,००,०००. ००
४ ८ ०	२.७ .२२ .९४ २५	स्वास्थ्य सूचना साथै आइ एम यू सुदृढीकरण कार्यक्रम	२२५ २२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ ०	N/ A	६५,०००.० ०	४४,३८०.० ०	६८.२८	२०,६२०.० ०
४ ८ १	२.७ .१५ .३५ ८	आ.व. २०१९/८० मा नयाँ आलुवाली पकेट विकास कार्यक्रम सञ्चालन	२२५ २२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/ A	१२,००,०० ०.००	११,८७,४४ ४.००	९८.९५	१२,५५६.० ०
४ ८ २	२.७ .१३ .११	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५ २९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ ०	N/ A	६,४९,०००. ००	४,९१,७३३. ००	७५.७७	१,५७,२६७. ००
४ ८ ३	२.७ .१३ .११	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५ २९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)]	१ ०	N/ A	१,१६,०००. ००	०.००	०.००	१,१६,०००. ००

		कार्यक्रम समेत)								
४ ८ ४	२.७ .१४ .१	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)	२२५ २९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/ A	१,००,०००. ००	०.००	०.००	१,००,०००. ००	
४ ८ ५	२.७ .२२ .९४ २२	स्वास्थ्य चौकी (आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदृढीकरण समेत)	२२६ ११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ ० N/ A	१,२०,०००. ००	०.००	०.००	१,२०,०००. ००	
४ ८ ६	२.७ .१३ .५१	सस्थागत क्षमता विकास,परीक्षा सञ्चालन एवम् विद्यार्थी मुल्याङ्कन	२२६ ११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ ० N/ A	१,४५,०००. ००	४७,०००.० ०	३२.४१	९८,०००.० ०	
४ ८ ७	२.८ .१. ९	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक दैनिक भ्रमण भत्ता/यातायात खर्च/ईन्धन	२२६ १२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ ० N/ A	१,२०,०००. ००	४०,७००.० ०	३३.९२	७९,३००.० ०	
४ ८ ८	२.७ .१३ .५०	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाइ अनुदान	२२७ ११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ ० N/ A	११,२०,०० ०.००	८,९७,४००. ००	८०.१३	२,२२,६००. ००	
४ ८ ९	१.१ .४. १	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२२७ ११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने	१ ० N/ A	२४,२१,०० ०.००	०.००	०.००	२४,२१,०० ०.००	

				ऋण (बैदेशिक)]						
४ ९ ०	२.७ .२२ .९५ २०	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती, रक्तसंचार, उत्प्रेरणा सेवा, न्यानो झोला र निशुल्क गर्भपतन कार्यक्रम	२२७ ११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ ०	N/ A	७,३२,०००. ००	२,५९,४००. ००	३५.४४	४,७२,६००. ००
४ ९ १	१.१ .४. १	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२२७ ११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१ ०	N/ A	११,६८,०० ०.००	०.००	०.००	११,६८,०० ०.००
४ ९ २	२.७ .१८ .८८	पशुपन्छी रोगको अन्वेषण, नमुना सङ्कलन तथा प्रेषण	२२७ ११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/ A	१०,०००.० ०	०.००	०.००	१०,०००.० ०
४ ९ ३	२.७ .२२ .१० ५० ४	प्रजनन् रुग्णता स्वास्थ्य सेवा	२२७ ११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/ A	१,००,०००. ००	०.००	०.००	१,००,०००. ००
४ ९ ४	२.७ .१३ .५०	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाइ अनुदान	२२७ ११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	२	N/ A	२,००,०००. ००	०.००	०.००	२,००,०००. ००
४ ९ ५	२.७ .१५ .३७ ६	रैथाने बाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२७ ११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ ०	N/ A	१०,००,०० ०.००	०.००	०.००	१०,००,०० ०.००
४ ९ ६	१.१ .४. १	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२२७ ११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ ०	N/ A	६७,०८,०० ०.००	१५,३५,६७ ७.००	२२.८९	५१,७२,३२ ३.००

४ ९ ७	२.४ .१. ५	रोजगार सेवा केन्द्रको संचालन खर्च	२२७ ११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ ०	N/ A	२,६५,०००. ००	२,२१,९४८. ००	८३.७५	४३,०५२.० ०
४ ९ ८	२.९ .९. ६	अन्य विविध खर्च - आयोजना, सामाजिक सुरक्षा तथा घटना दर्ता सम्बन्धी विभिन्न बैठकको चियापान लगायतको खर्च	२२७ ११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ ०	N/ A	८९,०००.० ०	७१,८६०.० ०	८०.७४	१७,१४०.० ०
४ ९ ९	२.७ .२२ .६८	कोभिड १९ लगायत विभिन्न महामारीजन्य रोगहरुको रोकथाम, नियन्त्रण तथा निगरानीका लागि सरोकारवाला सँगको अन्तरक्रिया तथा RRT, स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	२२७ ११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/ A	२५,०००.० ०	२४,९४५.० ०	९९.७८	५५.००
५ ० ०	२.७ .१३ .५१	सस्थागत क्षमता विकास, परीक्षा सञ्चालन एवम् विद्यार्थी मुल्याङ्कन	२२७ ११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/ A	७१,०००.० ०	७१,०००.० ०	१००.००	०.००
५ ० १	२.७ .२२ .१० १४ ३	कोभिड १९ विरुद्ध खोप अभियान तथा बुस्टर खोप समेत संचालन व्यवस्थापन खर्च (पालिकास्तरिय योजना र पालिका तथा स्वास्थ्य सस्था स्तरिय सुपरिवेक्षण)	२२७ ११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ ०	N/ A	२,५४,०००. ००	२,४५,६००. ००	९६.६९	८,४००.००
५ ० २	२.७ .२२ .९४ २६	कोभिड १९ को भ्याक्सिनको डिजिटाइजेशन तथा क्यू आर कोड प्रमाणिकरण	२२७ ११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/ A	८०,०००.० ०	८०,०००.० ०	१००.००	०.००

५०३०	२.७.१८.२४०	पशु सेवा विभाग र प्रादेशिक निकायमा पशुपन्छी तथ्यांक तथा पशु सेवाका कार्यक्रमको प्रगति रिपोर्टिङ	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००
५०४	२.७.११.१	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	८,३३,०००.००	५,९८,३३५.००	७१.८३	२,३४,६६५.००
५०५	७.२.१.१	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	५१,०००.००	०.००	०.००	५१,०००.००
५०६	७.२.१.१	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२,८६,०००.००	४०,०००.००	१३.९९	२,४६,०००.००
५०७	७.२.१.१	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	१,३८,०००.००	०.००	०.००	१,३८,०००.००
५०८	२.७.२२.१४.२१	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	११,९०,०००.००	०.००	०.००	११,९०,०००.००
५०९	२.७.११.१	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२७२१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी.	१०	N/A	४,०९,०००.००	०.००	०.००	४,०९,०००.००

				- सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]						
५ १ ०	२.७ .११ .१	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२७२ १९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ ०	N/ A	२३,००,०० ०.००	(८१,७९५.० ०)	-३.५६	२३,८१,७९ ५.००
५ १ १	२.४ .६. १	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२७२ १९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ ०	N/ A	३,३५,०००. ००	०.००	०.००	३,३५,०००. ००
५ १ २	२.७ .१३ .१३	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२७२ १९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ ०	N/ A	४९,३३,०० ०.००	४३,७१,०० ०.००	८८.६१	५,६२,०००. ००
५ १ ३	२.७ .१३ .१०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२७२ १९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१ ०	N/ A	२,८१,०००. ००	०.००	०.००	२,८१,०००. ००
५ १ ४	२.७ .१३ .१३	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२७२ १९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ ०	N/ A	१७,८८,०० ०.००	१४,९५,८५ ५.००	८३.६६	२,९२,१४५. ००
५ १ ५	२.७ .१३ .१३	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२७२ १९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१ ०	N/ A	८,७९,०००. ००	८,७९,०००. ००	१००.००	०.००

५ १ ६	२.७ .१३ .२३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन	२७२ १९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ ०	N/ A	१,४९,०००. ००	१,४८,६४०. ००	९९.७६	३६०.००
५ १ ७	२.७ .१३ .१०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२७२ १९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ ०	N/ A	५,७१,०००. ००	३९,०००.० ०	६.८३	५,३२,०००. ००
५ १ ८	२.७ .१३ .२३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन	२७२ १९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१ ०	N/ A	७३,०००.० ०	७३,०००.० ०	१००.००	०.००
५ १ ९	२.७ .१३ .२३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन	२७२ १९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ ०	N/ A	४,१०,०००. ००	४,१०,०००. ००	१००.००	०.००
५ २ ०	२.४ .६. १	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२७२ १९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१ ०	N/ A	१,६४,०००. ००	०.००	०.००	१,६४,०००. ००
५ २ १	२.७ .१३ .१०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२७२ १९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ ०	N/ A	१५,७५,०० ०.००	१,६१,०००. ००	१०.२२	१४,१४,०० ०.००
५ २ २	२.४ .६. १	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२७२ १९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ ०	N/ A	९,२३,०००. ००	३,०५,४३३. ००	३३.०९	६,१७,५६७. ००

५	११.	सुरक्षित नागरिक	३११	नेपाल सरकार	१	N/A	५५,००,००	१,००,०००.	१.८२	५४,००,००
२	१.२	आवास कार्यक्रम :-	११	- शसर्त	०	A	०.००	००		०.००
३	.१५	गण्डकी प्रदेशको		अनुदान						
५२		म्याग्दी जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत अन्नपुर्ण गाउँपालिका- १९५ वटा (क्रमागत)		पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]						
५	११.	केन्द्रबाट छनौट	३११	नेपाल सरकार	१	N/A	१२,००,००	७,००,०००.	५८.३३	५,००,०००.
२	१.२	भएका नमुना	१२	- शसर्त	०	A	०.००	००		००
४	.४४	विद्यालय,विशेष		अनुदान						
५		विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोनिति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान		पुँजीगत [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]						
५	११.	विद्यालय कक्षाकोठा	३११	नेपाल सरकार	२	N/A	७५,००,००	५०,८४,३३	६७.७९	२४,१५,६६
२	१.२	निर्माण अनुदान (२	१२	- शसर्त			०.००	२.००		८.००
५	.१३	कोठे तथा ४ कोठे		अनुदान						
४०		भवन)		पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]						
५	११.	केन्द्रबाट छनौट	३११	नेपाल सरकार	१	N/A	२४,००,००	०.००	०.००	२४,००,००
२	१.२	भएका नमुना	१२	- शसर्त	०	A	०.००			०.००
६	.४४	विद्यालय,विशेष		अनुदान						
५		विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोनिति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान		पुँजीगत [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]						
५	११.	केन्द्रबाट छनौट	३११	नेपाल सरकार	१	N/A	६५,००,००	२०,९९,१६	३२.२९	४४,००,८३
२	१.२	भएका नमुना	१२	- शसर्त	०	A	०.००	८.१३		१.८७
७	.४४	विद्यालय,विशेष		अनुदान						
५		विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोनिति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान		पुँजीगत						

५ २ ८	११. ३.७ .६	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढिकरण (कम्प्यूटर, फर्निचर फिक्चर्स, क्यामरा, अन्य विद्युतीय उपकरण)	३११ २२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	३	N/ A	३,००,०००. ००	७,०००.००	२.३३	२,९३,०००. ००
५ २ ९	११. ३.९ .१३	Inj.Oxytocin भण्डारणका लागि ILR Refrigerator खरीद	३११ २२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	४	N/ A	४,००,०००. ००	०.००	०.००	४,००,०००. ००
५ ३ ०	२.३ .२. १	मेशिनरी आजार तथा फर्निचर मर्मत सम्भार (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ)	३११ २२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	२	N/ A	०.००	०.००	०.००	०.००
५ ३ १	११. ३.२ ०.१	विद्यालयमा IT Lab स्थापना, सुदृढिकरण एवम् Digital library व्यवस्थापनका लागि अनुदान	३११ २२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	२	N/ A	१३,००,०० ०.००	१२,९६,०० ०.००	९९.६९	४,०००.००
५ ३ २	२.७ .१५ .३५ ८	आ.व. २०७९/८० मा नयाँ आलुबाली पकेट विकास कार्यक्रम सञ्चालन	३११ ३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ ०	N/ A	०.००	०.००	०.००	०.००
५ ३ ३	२.७ .१५ .३६ ०	आ.व. २०७९/८० मा नयाँ सुन्तलाजात फलफूल बाली पकेट विकास कार्यक्रम सञ्चालन	३११ ३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ ०	N/ A	०.००	०.००	०.००	०.००
५ ३ ४	२.७ .१५ .३४ ०	आ.व. २०७८/७९ मा स्थापना भएको सुन्तलाजात फलफूल बाली पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	३११ ३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ ०	N/ A	०.००	०.००	०.००	०.००

५	११.	दोविलाखोला, रयाले	३११	नेपाल सरकार	५	N/A	५०,००,००	०.००	०.००	५०,००,००
३	४.८	खोला, घट्टे खोला,	५१	- शसर्त			०.००			०.००
५	.२१	खिबांग खोला तल्लो,		अनुदान						
	५५	खिबांग खोला उपल्लो,		पुँजीगत [
		धिमाले घोकर खोला,		आन्तरिक						
		भिप्पा खोला वडा ७,		ऋण - नगद						
		अन्नपूर्ण गाउँपालिका		ऋण]						
५	११.	घोडेपानी	३११	नेपाल सरकार	१	N/A	१०,००,००	०.००	०.००	१०,००,००
३	४.१	खा.पा.आ.अन्नपूर्ण	५६	- शसर्त	०		०.००			०.००
६	६.७	गा.पा.६		अनुदान						
	४७			पुँजीगत [
				आन्तरिक						
				ऋण - नगद						
				ऋण]						
५	११.	झुरूङ्ग खा.पा.आ.	३११	नेपाल सरकार	१	N/A	५०,००,००	०.००	०.००	५०,००,००
३	४.१	अन्नपूर्ण गा.पा।२	५६	- शसर्त	०		०.००			०.००
७	६.७			अनुदान						
	५०			पुँजीगत [
				आन्तरिक						
				ऋण - नगद						
				ऋण]						
५	११.	दाना गारपा	३११	नेपाल सरकार	३	N/A	३०,००,००	०.००	०.००	३०,००,००
३	४.१	खा.पा.आ. अन्नपूर्ण	५६	- शसर्त			०.००			०.००
८	६.७	गा.पा. ४		अनुदान						
	४९			पुँजीगत [
				आन्तरिक						
				ऋण - नगद						
				ऋण]						
५	११.	घार वृहत खा.पा.आ.	३११	नेपाल सरकार	१	N/A	१०,००,००	०.००	०.००	१०,००,००
३	४.१	अन्नपूर्ण गा.पा. (५६	- शसर्त	०		०.००			०.००
९	६.७	म्याग्दी)		अनुदान						
	४८			पुँजीगत [
				आन्तरिक						
				ऋण - नगद						
				ऋण]						
५	११.	नवीकरणीय ऊर्जा	३११	नेपाल सरकार	८	N/A	८,००,०००.	७,९४,१४९.	९९.२७	५,८५१.००
४	४.२	प्रवधि जडान	५९	- शसर्त			००	००		
०	२.५	(वायोगर्वास/विद्युतीय		अनुदान						
	९०	चुलो/सुधारिएको		पुँजीगत [
	०	चुलो/सौर्य ऊर्जा)		आन्तरिक						
				ऋण - नगद						
				ऋण]						
८०४४४५०१५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)										
५	११.४.२२.१	प्रभा माविमा भौतिक	३१	नेपाल	१	N/A	१,५०,००,०	१,४७,०९,२	९८.०६	२,९०,७६४.
४	०७०४	पुर्वाधार निर्माण	११	सरकार	०		००.००	३६.००		००

३	सोझै बैकमा दाखिला	०	०	२६००	१०७० ०	२३७००	३२३८०	०	०	०	०	०	६९३८०
	जम्मा	०	०	२६००	१०७० ०	२३७००	३२३८०	०	०	०	०	०	६९३८०
वडा नं. ४	रसिदवाट												
	सोझै बैकमा दाखिला	०	०	०	९०००	६२२००	१४४०	०	०	०	०	०	७२६४०
	जम्मा	०	०	०	९०००	६२२००	१४४०	०	०	०	०	०	७२६४०
वडा नं. ५	रसिदवाट												
	सोझै बैकमा दाखिला	०	२७९६०	१८००	२०७० ०	६००००	१४३८०	३०००	४४००	०	०	०	१३२२४ ०
	जम्मा	०	२७९६०	१८००	२०७० ०	६००००	१४३८०	३०००	४४००	०	०	०	१३२२४ ०
वडा नं. ६	रसिदवाट												
	सोझै बैकमा दाखिला	०	०	२८७००	१७१० ०	६१३५०	३३२४५	६०००	०	०	०	०	१४५३९ ५
	जम्मा	०	०	२८७००	१७१० ०	६१३५०	३३२४५	६०००	०	०	०	०	१४५३९ ५
वडा नं. ७	रसिदवाट												०
	सोझै बैकमा दाखिला	०	०	३६०००	१०६० ०	८७८००	९०९७६	१३०० ०	२८९५०	०	०	०	२६७३२ ६
	जम्मा	०	०	३६०००	१०६० ०	८७८००	९०९७६	१३०० ०	२८९५०	०	०	०	२६७३२ ६
वडा नं. ८	रसिदवाट												०
	सोझै बैकमा दाखिला	०	०	४०००	२०००	१३५२४ ९	१३३५४३	०	०	०	०	०	२७४७९ २
	जम्मा	०	०	४०००	२०००	१३५२४ ९	१३३५४३	०	०	०	०	०	२७४७९ २
	कुल जम्मा	०	४०५७९ ९	१०५१० ०	७७७० ०	४७२५६ ४	१०१७३१ ९	२२०० ०	१०६१७ ०	०	०	०	२२०५५ ७२

योजना शाखा

क्र.स.	वडा नं.	सम्झौता भएका योजना संख्या	सम्पन्न भएका योजना संख्या			प्र.म.	कैफियत
			3 लाखभन्दा तल	3 लाखभन्दा माथि	जम्मा		
1	1	1	4	5	9	2	
2	2	3	5	6	11	1	
3	3	1	3	5	8	1	
4	4	2	9	6	15	3	
5	5	0	12	4	16	1	
6	6	4	15	12	27	1	
7	7	4	5	9	14	1	
8	8	0	1	8	9	1	
		15	54	55	109	11	

पुर्वाधार विकास तथा भवन नियमन शाखा

उपभोक्ता समिति मार्फत सञ्चालित वडागत योजनाहरू

कामको बिबरण	वडागत बिबरण(वडा नः								प्रधानमन्त्री रोजगार	कैफियत
	1	2	3	4	5	6	7	8		
जम्मा योजनाहरू (यस आ.व मा कार्यान्वयन हुने)	10	15	13	21	20	31	18	14	11	153
यस त्रैमासिक अबधिमा मात्र सर्भे सम्पन्न भएका योजनाहरू	1	0		0	0	0	0	0	0	1
यस त्रैमासिक अबधिमा मात्र लागत अनुमान तयार भएका योजनाहरू	1	0		0	0	0	0	0	0	1
यस त्रैमासिक अबधिमा निर्माणाधिन योजनाहरू (Running Project)	6	7		0	0	0	0	0	8	21
यस त्रैमासिक अबधिमा मात्र सम्पन्न योजनाहरू	6	8		4	1	1	3	0	8	31
यस त्रैमासिक अबधिमा मात्र लागत अनुमान तयार भएका तर सुचारु नभएका योजनाहरू	0	1		0	0	0	0	0	0	1

प्रधानमन्त्री रोजगार शाखा

जम्मा बेरोजगारी संख्या:- ६०९

जस मध्य महिला:-२६१ र पुरुष: ३४८

कुल रोजगारीमा खटीएका कामदरको संख्या:-७४

कुल आयोजना:- ११

नेपाल सरकारको बजेटबाट:- ६ वटा रु:- २८,०००००

विश्वबैंकको अनुदानबाट:- ५ वटा रु:- ४२,०००००

कुल बजेट:-७०,०००००

क्र. स	ठेगाना	सम्झौता तथा भुक्तानी भएका योजनाको नाम	योजनाको सम्झौता मिति	जम्मा बिनियोजन रकम	भुक्तानी भएको रकम कर सहित	भुक्तानी मिति	कैफियत
१	अन्नपूर्ण गा.पा-१, दोवा	देउराली गोरेटो बाटो मर्मत सम्भार आयोजना	२०७९/१२/० १	६२४०००	६१७५०६.५६	२०८०/३/०६	सम्पन्न ।
२	अन्नपूर्ण गा.पा-१, दोवा	सुनारी मोटरबाटो सोलिड तथा मर्मत सम्भार आयोजना	२०७९/१२/० ८	६०००००	५९३८०९.९२	२०८०/०३/१४	सम्पन्न ।
३	अन्नपूर्ण गा.पा-२, भू-तातोपानी	डोटे देउराली गोरेटो बाटो मर्मत सम्भार आयोजना	२०७९/१२/० ९	४०८०००	४०३५३९.८४	२०८०/०३/१६	सम्पन्न ।
४	अन्नपूर्ण गा.पा-३, दाना	चुनेढुङगादेखी हिलेखर्कसम्म गोरेटोबाटो मर्मत सम्भार आयोजना	२०७९/११/० ३	४०८०००	४०४२३६.८०	२०८०/०३/१३	सम्पन्न ।
५	अन्नपूर्ण गा.पा-४, नारच्याड	कोप्चेपानिदेखी पैरो थाप्ला देउराली सम्म गोरेटोबाटो निर्माण	२०७९/११/२ ९	२०००००	१९७९३६.६४	२०८०/०३/०८	सम्पन्न ।
६	अन्नपूर्ण गा.पा-४, नारच्याड	छेम्दी देखी ढाकु मोटर बाटो सम्म गोरेटो बाटो निर्माण तथा मर्मत सम्भार योजना	२०७९/११/२ ९	५२६०००	५२०६२९.१२	२०८०/०३/०८	सम्पन्न ।
७	अन्नपूर्ण गा.पा-४, नारच्याड	किम्लाचौर देखी भारानीथान सम्म गोरेटो बाटो निर्माण तथा मर्मत सम्भार योजना	२०७९/११/३ ०	२२६०००	२२३७२४.१६	२०८०/०३/१०	सम्पन्न ।
८	अन्नपूर्ण गा.पा-५, शिख	पाउद्वार देखी खोप्रा पदमार्ग निर्माण तथा मर्मत सम्भार योजना	२०७९/१२/० ४	४०८०००	४०३५३९.८४	२०८०/०३/१०	सम्पन्न ।

९	अन्नपूर्ण गा.पा- ६,घार	घार हाईड्रोपावरको मुल सडकदेखी घार स्वास्थ्य चौकि हुदै दलित वस्ती सम्म सोलिड तथा मर्मत सम्भार योजना	२०७९/१०/२ २	४०८०००	४०३५३९.८४	२०८०/०१/२३	सम्पन्न ।
१०	अन्नपूर्ण गा.पा- ७,हिस्तान	दोसल्ले लाखुबारी लुगापलेम मोटरबाटो सोलिड तथा मर्मत सम्भार योजना	२०७९/१२/० ८	६१२०००	६०५६५८.२४	२०८०/०३/१४	सम्पन्न ।
११	अन्नपूर्ण गा.पा- ८, राम्चे	उपल्लो नागी गोरेटो बाटो निर्माण तथ मर्मत सम्भार योजना	२०७९/१०/२ २	५४४०००	५३८७५०.०८	२०८०/०१/२३	सम्पन्न ।
	जम्मा			४९६४०००	४९१२८७१.० ४		

क्रियाकलापहरु

- १) आ.व २०७९/०८० को बैशाख महिनादेखी असार मसान्त सम्मको मासिक प्रगती EMIS मा प्रविष्ट गरिएको ।
- २) चालु आ.व को योजना सम्पन्न तथा भुक्तानिको लागि सबै वडाका उपभोक्ता समितिसंग सम्पर्क समन्वय गरेको ।
- ३) चालु आयोजनामा खटिएका कामदारहरुको कार्य विवरण EMIS मा प्रविष्ट गरिएको ।
- ४) योजनामा खटिएका बेरोजगार व्यक्तीहरुको बैडकको विवरण EMIS मा प्रविष्ट गरिएको ।
- ५) रोजगार कार्यक्रम अन्तर्गतक ११ वटा योजनाको सम्झौता भए बमोजिमको योजनाहरुको कामको अनुगमन गरी भुक्तानी गरिएको ।
- ६) सम्झौता भएका योजनामा कामदार खटाई व्यक्तीगत विवरण EMIS मा प्रविष्ट गरिएको ।
- ७) बैशाख महिना देखी असार महिना सम्मको मासिक खर्चको विवरण EMIS मा प्रविष्ट गरिएको ।
- ८) रोजगार सेवाकेन्द्रमा कार्यरत कर्मचारीहरुलाई क्षमता विकास सम्बन्धी ४ दिने तालिममा सहभागि भएको ।
- ९) बैशाख महिना देखी असार महिना सम्म वैदेशिक रोजगारीमा जान चाहने व्यक्तीलाई श्रमस्विकृति र पुनः श्रमस्विकृति गरि ६ जनालाई श्रम बनाई वैदेशिक रोजगारमा जान लागेका व्यक्तिलाइ सहजता प्रदान गरिदिएको ।

कृषि शाखा

क.स	विवरण	बजेट	स्थान	प्रगती विवरण	लाभान्वित कृषक संख्या
१	५० प्रतिशत लागत साभेदारीमा माग अनुरूप कृषि यान्त्रीकरण सामाग्री वितरण	६०००००	सबै वडा	सम्पन्न	१५०जना भन्दा बढी

२	५० प्रतिशत अनुदानमा हिउँदे तथा बर्खे फलफूलको विरुवा वितरण (बर्खे फलफूल सुन्तला,कागति)	१५००००	सबै वडा	सम्पन्न	७०० जना
३	विभिन्न फलफूल, तरकारी,खाध्यान्न बाली सम्बन्धी कृषकलाई र युवालाई मिनिटिलर ट्रयाक्टर मर्मत सम्बन्धी तालिम	५०००००	सबै वडा	सम्पन्न	३०० जना (१२) वटा तालिम सम्पन्न
४	थोपा सिचाई खरिद वितरण	२०००००	६ वडा	सम्पन्न	८ जना
५	बाली संरक्षण अर्न्तगत रोग तथा किरा व्यवस्थापनका लागि लागि बिषादी खरिद	२४५००	सबै वडा	सम्पन्न	आवश्यकता अनुसार शाखा बाट वितरण
६	तरकारीको मिनिक्किट बिउ अनुदामा वितरण	२५००००	सबै वडा	सम्पन्न	१००० भन्दा बढी
७	रोग किरा व्यवस्थापनका लागि शाखाबाट वितरण गरिएको विषादी लिने		सबै वडा		१६० जना कृषकहरुले सेवा लिएको
८	नयाँ आलुबाली पकेट स्थापना कार्यक्रम	१२०००००	७	सम्पन्न	१०० घरधुरी
९	नयाँ सुन्तलाजात पकेट स्थापना कार्यक्रम	१२०००००	४	सम्पन्न	८० घरधुरी
१०	सुन्तलाजात बाली पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	६०००००	वडा ३	सम्पन्न	१०० घरधुरी
११	समूह दर्ता	०			१ वटा

पशु सेवा शाखा

क्र.स	कार्यक्रमको नाम	बजेट	प्रगति विवरण	कैफियत
-------	-----------------	------	--------------	--------

१	दुध उत्पादन वृद्धिको लागि भैसी प्रवर्द्धन कार्यक्रम ५०% अनुदानमा	३,००,०००	कार्यक्रम सम्पन्नताको भएको	१ पटक
२	बाखाको लागि नमुना खोर स्थापना कार्यक्रम ५०% अनुदानमा	२,००,०००	भुक्तानि भई सकेको	२ पटक
३	उन्नत घाँस खेति प्रवर्द्धन गर्न घाँस श्रोत स्थापना कार्यक्रम ५०% अनुदानमा	२,००,०००	भुक्तानि भई सकेको	१ पटक
४	घाँस घेरावार कार्यक्रम ५०% अनुदानमा	२,००,०००	भुक्तानि भई सकेको	१ पटक
५	भेडाको लागि पकेट स्थापना कार्यक्रम ५०% अनुदानमा	५,००,०००	भुक्तानि भई सकेको	१ पटक
६	औषधि खरिद तथा वितरण	६,५०,०००	भुक्तानि भई सकेको	
७	टियोसेन्टि, बाजरा र सुडान घाँसको बिउ वितरण	१,००,०००	भुक्तानि भई सकेको	
८	बहुवर्षिय भई तथा डाले घाँसको बेर्ना खरिद वितरण	२,५०,०००	बेर्ना वितरण	
११	भ्याक्सीन स्टोर गर्न फ्रिज र फ्रिज चलन सक्ने ईन्भटर खरिद	२,००,०००	भुक्तानि भई सकेका	
१२	पशु पालन स्थलगत तालिम संचालन	४०००००	हाल सम्ममा वडा नं १, देखि ८ वडामा संचालन भएको	

क्र.स	वडा/शाखा	लभान्वित कृषक	गाई/भैसि	भेडा/बाखा	कुखुरा	घोडा/खच्चर	बंगुर खरायो	कुकर/विरालो	याक/चौरी	जम्मा
1	दोवा	229	378	3993	393	0	0	35	0	4699
2	तातोपानि	80	90	40	25	0	2	6	0	163
3	दाना	131	115	160	310	2	59	18	0	634
4	नारच्या	101	53	110	370	0	17	9	0	559
5	शिख	53	47	142	595	0	0	1	0	788
6	घार	73	104	199	78	0	0	0	0	381
7	हिस्तान	69	189	412	366	0	0	11	0	948
8	राम्चे	134	112	192	196	0	22	6	0	662
9	पशु सेवाशाखा	150	105	257	730	0	10	15	0	1117
10	जम्मा	1020	1193	5505	3063	2	110	101	0	9951

शिक्षा युवा तथा खेलकुद शाखा

क्र.स.	कार्यसम्पन्न कार्यक्रम विवरण	स्रोत	भौतिक प्रगती विवरण	वित्तिय प्रगती रु.	कैफियत
१	कक्षा - ८ को ग्रेडबृद्धि परीक्षा सञ्चालन गरी नतिजा प्रकाशनको तयारी अन्तिम चरणमा (श्री ज्ञानप्रकाश मावि- १० जना, आदर्श मावि- १, नारच्याड आवि- १, काफलडाँडा आवि- ३, शिख मावि -५, सर्वोदय मावि-२, खिवाङ्ग आवि- २ जना र मुक्तिमार्ग माविबाट ५ जना)	आन्तरिक तर्फ	सबै विद्यार्थीको परीक्षा सहभागी भएको		
२	गैर आवासिय छात्रवृत्ति अन्तर्गत अपाङ्गता भएका विद्यार्थीहरूको विवरण संकलन गरी जिल्ला लेखाजोखा समितिमा पेश	सशर्त (चालुतर्फ)	विभिन्न विद्यालयका २० जना विद्यार्थीहरूको विवरण संकलन		
३	विभिन्न विद्यालयमा रिक्त स्वीकृत दरबन्दीमा करार शिक्षक छनौट प्रक्रियामा सहजीकरण गर्नुको साथै नियुक्त शिक्षकहरूको अभिलेखिकरण				
४	प्रारम्भिक बालविकास केन्द्रका सहजकर्ताहरूको लागि मनोपरामर्श र शैक्षिक	सशर्त (चालुतर्फ)	स्वीकृत दरबन्दीका	२९९२६०	

	सामाग्री निर्माण एवं व्यवस्थापन सम्बन्धी ५ दिने तालिम कार्यक्रम		३८ जना र निजितर्फका २ गरी ४० जना सहजकर्ताहरू कार्यक्रममा सहभागी		
५	संस्थागत क्षमता विकास क्रियाकलाप अन्तर्गत आधारभूत र माध्यमिक तहका शिक्षकहरूको लागि ५ दिने नविनतम प्रविधि (ICT) सम्बन्धी प्रस्ताव तयार	सशर्त (चालुतर्फ)			
६	संस्थागत क्षमता विकास सशर्त कार्यक्रम अन्तर्गत विद्यालय व्यवस्थापनका पदाधिकारीहरूको लागि २ दिने विद्यालय व्यवस्थापन सम्बन्धी क्षमता विकास कार्यक्रमको प्रस्ताव स्वीकृत गराइ पूर्व तयारी सम्पन्न	सशर्त (चालुतर्फ)			
७	शैक्षिक सत्र २०८० को मासिक कार्यक्रम समयतालिका सहितको शैक्षिक क्यालेण्डर निर्माण, छपाई र वितरण	आन्तरिक तर्फ			
८	नामथर र जन्ममिति विप्रेका विद्यार्थीहरूको विवरण सच्याउने सूचनापश्चात आधारभूत तह उत्तीर्ण विद्यार्थीहरूको ग्रेडसिट, प्रमाणपत्र र ग्रेडलेजर छपाई कार्य भइरहेको ।	सशर्त (चालुतर्फ)			
९	नियमित प्र.अ. बैठक हरेक महिनाको २४ गते अर्थात बैशाख २४ गते अनलाइन बैठक सञ्चालन गरी चालु शैक्षिक सत्र २०८० मा भर्ना भएका विद्यार्थीहरूले समयै सेट पाठ्यपुस्तक पाए नपाएको एकिन गरिएको ।	सशर्त (चालुतर्फ)	सबै विद्यार्थीले शैक्षिक सत्र सुरुभएको दोस्रो हप्ताभित्र सेटमै पाठ्यपुस्तक प्राप्त गरेको ।		
१०	अध्यक्षसँग प्रविधिमैत्री विद्यालय अभियान कार्यक्रम अन्तर्गत कम्प्युटर र प्रिन्टर नभएका विद्यालयहरूको लागि ७५ प्रतिशत अनुदान कार्यक्रम र छात्राहरूको लागि निशुल्क सेनेटरी प्याड व्यवस्थापनका लागि माग संकलन गरी सार्वजनिक खरिद ऐन, नियमावली बमोजिम खरिद गर्न Cost Estimate र BoQ को तयारी	सशर्त (चालुतर्फ)			
११	विषगत शिक्षा शाखाबाट हुने विभिन्न चलानी र प्राप्त विभिन्न कागजात, पत्र एवं सूचनाहरूको अभिलेखिकरण	नियमित कार्य			

१२	विभिन्न विद्यालयहरूको अनुगमन तथा सुपरीवेक्षण			1296000	
१३	३६ विद्यालयहरूमध्ये १४ ओटा विद्यालयका विभिन्न शिक्षकहरूको शैक्षिक सत्र २०७९ को चैत्र मसान्तसम्म संश्रित विरामी विदा प्रमाणित एवं अभिलेखिकरण				

स्वास्थ्य शाखा

महिना	मुल दर्ता	OPD नयाँ	OPD(नयाँ +पुरानो)	IMNCI सेवा	खोप सेवा	पोषण सेवा	PHC/ORC सेवा	परिवार नियोजन सेवा	गर्भ जाँच सेवा	सुत्केरी सेवा	FCHV मार्फत प्रदान सेवा	सुरक्षित गर्भपतन सेवा	RUSG सेवा	LAB सेवा
बैशाख	१६०८	११०९	१५८४	८४	८७	२२४	१४३	६७०	३८	७	८०३	२	३	०
जेष्ठ	१७५५	१११३	१५४०	८०	७५	२१८	१८२	५४२	२४	१	५१४	१	१३	१८
असार	१५८१	१०२०	१४०४	८२	८६	२१८	१७६	५४२	३५	१	५४२	०	८	१२
जम्मा	४९४४	३२४२	३९४२	२४६	२४८	६६०	५०१	१७५४	९७	९	१८५९	३	२४	३०

न्यायीक समितिको सचिवालय

परेका निवेदन	फछ्योट संख्या	बाँकी	कैफियत
३	१	२	२ वटा वडा मेलमिलाप केन्द्रमा पठाईएकोमा निर्णय प्राप्तहुनबाँकी

सूचना तर्फ

सूचना माग निवेदन	फछ्योट संख्या	बाँकी	कैफियत
३	३	-	

विपद व्यवस्थापन शाखा

- आ.व. २०७८/७९ मा मनसुनबाट प्रभावित पूर्णरूपमा घर क्षतीभएका २४ वटा घरहरूको लागि लाभग्राहीको सूचीमा समावेश गर्न जिल्ला प्रशासन कार्यालय, म्याग्दीमासिफरिस गरी पठाईएको,
- विपद्का बेलामा चाहिने गल, गैची, त्रिपाल लगायतका अतिआवश्यक पर्ने सामग्रीहरू खरिद गरी राखिएको,
- गोर्खा वीथलीफेयर ट्रष्टको आर्थिक सहयोगमा आपतकालिन केन्द्र सञ्चालनका लागि आवश्यक सामग्री सहयोग स्वरूप प्राप्त हुन आएका ।

सूचना प्रविधि शाखा

- १) गाउँपालिका कार्यालय तथा वडा कार्यालयहरूको लागि आवश्यक पर्ने कम्प्युटर, ल्यापटप, प्रिन्टर, इन्भटर, ब्याट्री लगायत विद्युतिय सामग्रीहरूको माग अनुसार Specification तथा लागत अनुमान तयार गरियो ।
- २) गाउँपालिकाको कर्मचारीहरूको लागि मासिक सञ्चार सुविधा वापतको रिचार्ज उपलब्ध गराईयो ।
- ३) गाउँपालिका अन्तर्गत सबै शाखा र वडा Mail ID तथा ग्रुप एस.एम.एस मार्फत सूचना तथा सञ्चारको प्रचार ।
- ४) गाउँपालिकाबाट विभिन्न कार्यालय तथा मन्त्रालयहरू गरिने पत्राचार प्रमुख प्रशासकीय अधिकृतको निर्देशनमा तयार गरि पत्राचार गरियो ।
- ५) सामजिक सञ्जाल तथा वेबसाईटमा कार्यपालिकाको निर्णयहरू, गाउँपालिका कार्यालयबाट जारी विभिन्न सूचनाहरू, शाखागत प्रतिवेदनहरू राखी प्रचार प्रचार तथा सार्वजनिक गरियो ।
- ६) विभिन्न मन्त्रालयका वेबसाईट नियमित चेक गरी महत्वपूर्ण सूचनाहरू डाउनलोड गरी सम्बन्धित शाखालाई उपलब्ध गराइयो ।
- ७) ICT assistance चाहिएमा सम्पूर्ण कर्मचारी तथा वडाका कर्मचारीहरू लाई भर्चुवल रूपमा वा स्वयं उपस्थित भई सहयोग गरियो ।
- ८) राष्ट्रपति शैक्षिक सुधार कार्यक्रम अन्तर्गत ICT Lab स्थापनाको लागि आएको सामग्रीहरू माग अनुसार Specification आए नआएको अनुगमन गर्न विद्यालय अनुगमन गरि रिपोर्ट उपलब्ध गराईयो ।
- ९) अन्नपूर्ण गाउँपालिकाको पर्यटन प्रवर्धन गर्न मौरिस हर्जोग पदमार्ग प्रचार प्रचार तथा अन्नपूर्ण आधारशिविरमा विभिन्न खेलकुद आयोजना गरियो ।
- १०) आ.व. २०८०।८१ को लागि अन्नपूर्ण गाउँपालिका भित्रको जग्गाहरूको रजिष्ट्रेसन पारित हुने लिखतमा कायम हुने न्यूनतम मुल्याङ्कन सम्बन्धी एकिकृत विवरण तयारी ।
- ११) वडा विभाजन, वडा केन्द्र तोक्ने, वडाको सिमाना हेरफर सम्बन्धित वडासंग विवरण संकलन गरी प्रतिवेदन तयारी सम्बन्धित मन्त्रालयमा पत्राचार ।
- १२) अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोगबाट आएको पत्र अनुसार सम्पती विवरण नबुझाउने पदाधिकारीहरूलाई पत्राचार गरियो ।

- १३) आ.व. २०७९।८० को आर्थिक सर्वेक्षण तयारी ।
 १४) आ.व. २०८०।८१ को नीति तथा कार्यक्रम लेखन ।
 १५) आ.व. २०८०।८१ को बजेट वक्तव्य लेखन ।
 १६) विनियोजन विधेयक, २०८० तयारी ।
 १७) आर्थिक विधेयक, २०८० तयारी ।
 १८) आर्थिक वर्ष २०८०।८१ को बजेट तथा कार्यक्रमको एकिकृत विवरण तयारी ।
 १९) कार्यपालिका बैठकहरू र गाउँसभाको बैठकको माईन्युट तथा निर्णय लेखन ।
 २०) तपसिलका ऐन, कानून र निर्देशिकाहरू राजपत्रमा प्रकाशित ।

१	अन्नपूर्ण गाउँपालिकाको खानेपानी तथा सरसफाइ र स्वच्छता सम्बन्धमा व्यवस्था गर्न बनेको ऐन, २०७९	२०७९/१०/२१	२०८०/०१/०४
२	कर्मचारी अवकास (उपदान) सेवा सञ्चालन कार्यविधि, २०७८	२०७९/०२/३०	२०८०/०१/०३
३	अन्नपूर्ण गाउँपालिकाको श्रम डेष्क स्थापना सम्बन्धी कार्यविधि, २०७८	२०७९/०३/३०	२०८०/०१/०४
४	अन्नपूर्ण गाउँपालिकाको खानेपानी तथा सरसफाइ र स्वच्छता सम्बन्धमा व्यवस्था गर्न बनेको ऐन, २०७९	२०७९/१०/२१	२०८०/०१/०४
५	अन्नपूर्ण गाउँपालिकाको कार्यसञ्चालन निर्देशिका (पहिलो संशोधन), २०८०	२०८०/०१/१०	२०८०/०१/१०
६	अन्नपूर्ण गाउँपालिकाको लेखा समिति (गठन तथा सञ्चालन) कार्यविधि, २०८०	२०८०।०३।०८	२०८०।०३।०८
७	अन्नपूर्ण गाउँपालिकाको सुशासन समितिगठन तथा सञ्चालन कार्यविधि, २०८०	२०८०।०३।०८	२०८०।०३।०८
८	अन्नपूर्ण गाउँपालिकाको विधायन समितिगठन तथा सञ्चालन कार्यविधि, २०८०	२०८०।०३।०८	२०८०।०३।०८
९	प्रशासकीय कार्यविधि नियमित गर्ने ऐन, २०८०	२०८०।०३।११	२०८०।०३।१५

१०	वडा नं ७ को केन्द्र तोकिएको सूचना ।	२०८०।०३।०८	२०८०।०३।२५
११	सार्वजनिक विदा सम्बन्धी सूचना ।	२०८०।०३।२९	२०८०।०३।२९
११	आर्थिक ऐन, २०८०	२०८०।०३।०८	२०८०।०३।२९
१२	विनियोजन ऐन, २०८०	२०८०।०३।०८	२०८०।०३।२९
१३	अन्नपूर्ण गाउँपालिकाको आन्तरिक नियन्त्रण प्रणाली निर्देशिका २०, ८०	२०८०।०३।१७	२०८०।०३।३१
१४	संक्षिप्त वातावरणीय अध्ययन तथा प्रारम्भिक वातावरणीय परीक्षण कार्यविधि, २०८०	२०८०।०३।१७	२०८०।०३।३१
१५	सार्वजनिक जवाफदेहिता प्रवर्द्धनसम्बन्धी कार्यविधि, २०८०	२०८०।०३।१७	२०८०।०३।३१
१६	अन्नपूर्ण गाउँपालिकाको सूचना तथा अभिलेख केन्द्रको स्थापना तथा सञ्चालन सम्बन्धी कार्यविधि, २०८०	२०८०।०३।१७	२०८०।०३।३१
१७	अन्नपूर्ण गाउँपालिकाको आर्थिक कार्यविधि नियमति गर्ने ऐन (पहिलो संसोधन), २०८०	२०८०।०३।१९	२०८०।०३।३१

अन्नपूर्ण गाउँपालिका १ नं. वडा कार्यालय

दोबा, म्याग्दी

त्रैमासिक प्रगति प्रतिवेदन

क्र.सं.	विवरण	जम्मा संख्या	राजस्व रकम जम्मा रु.	कैफियत
१	सिफारिस एवम् प्रमाणित	३९	१४०००	
२	पञ्जिकरण विलम्ब (३५ दिन भन्दा पछि)	१६	३२००	
३	नाता प्रमाणित	१२	४२००	
४	नागरिकता सिफारिस	१८	१८००	
५	नागरिकता सिफारिस प्रतिलिपी	२६	५४००	
६	पञ्जिकरण प्रतिलिपी	१८	३६००	
७	धितो मूल्यांकन	२	६९३०	
८	वार्षिक आय प्रमाणित	४	१५९६५	
९	नाबालक परिचयपत्र सिफारिस	२	४००	
	जम्मा	१३७	५४,६९५	

❖ मिति २०८०।०१।०१ गतेदेखि मिति २०८०।०३।३१ गतेसम्ममा यस कार्यालयबाट चलानी भएका जम्मा पत्रहरू:

➤ सशुल्क जम्मा १०३ वटा

➤ निःशुल्क जम्मा ९५ वटा

❖ मिति २०८०।०१।०१ गतेदेखि मिति २०८०।०३।३१ गतेसम्ममा यस कार्यालयबाट दर्ता भएका जम्मा पत्रहरू- ५७वटा

❖ ३५ दिनभित्र घटना दर्ता भएको संख्या:

➤ जन्म दर्ता १ जना

➤ मृत्यु दर्ता १ जना

➤ विवाह दर्ता २ जोडी

➤ सम्बन्ध विच्छेद दर्ता २ जना

❖ सामाजिक सुरक्षा भत्ता दर्ता:

- ज्येष्ठ नागरिक भत्ता अन्य ३ जना
- ज्येष्ठ नागरिक एकल महिला १ जना

समग्रमा हेर्दा आ.व. २०७९।०८० को वैशाख, जेठ र असार महिनामा जम्मा रु. ५४,६९५/- अक्षरूपी चवन्न हजार छ सय पन्चानब्बे रुपैया राजस्व जम्मा भएको छ । यस चालु आ.व. मा सञ्चालनमा रहेका सम्पूर्ण योजना तथा कार्यक्रमहरु सम्पन्न भई अन्तिम भुक्तानी समेत लिइसकेका छन् । साथै अन्य विभिन्न निकायहरुबाट माग भई आएका विवरण तथा पत्र परिपत्रहरु र निर्देशनहरुको पालन गर्दै सोही अनुसार प्रतिउत्तर गरिएको छ ।

अन्नपूर्ण गाउँपालिका २ नं. वडा भुरुङ तातोपानी त्रैमासिक प्रगति प्रतिवेदन

२०८०।०१।०७	२५२५	५००		५००	अंग्रेजि सिफारीस
२०८०।०१।११	२५२६	१४७५०		१४७५०	सम्पती मुल्याङ्कन वार्षिक आमदानी क्षेत्
२०८०।०१।११	२५२८	२००		२००	मृत्यु दर्ता
२०८०।०१।२५	२५२९	२००		२००	जन्म दर्ता
२०८०।०१।२५	२५३०	२००		२००	जन्म दर्ता
२०८०।०१।२८	२५३१	२००		२००	व्यवसाय नविकरण
२०८०।०१।२८	२५३२	७२०		७२०	वार्षिक आमदानी जग्गा भाडाबाट आमदनी गरे बापत
२०८०।०१।३१	२५३३	२००		२००	विवाह दर्ता
२०८०।०२।०४	२५३४	२००		२००	जन्म दर्ता
२०८०।०२।०७	२५३५	१००		१००	ना.प्र.प सफारीस
२०८०।०२।०७	२५३६	५००		५००	अंग्रेजि सिफारीस
२०८०।०२।०७	२५३७	२००		२००	जन्म दर्ता प्रतिलिपी
२०८०।०२।११	२५३८	२००		२००	जन्म दर्ता
२०८०।०२।११	२५३९	५००		५००	अंग्रेजि सिफारीस
२०८०।०२।११	२५४०	५००		५००	अंग्रेजि सिफारीस
२०८०।०२।२७	२५४१	६००		६००	वार्षिक आमदानी गरे बापत
२०८०।०२।२८	२५४२	४००		४००	व्यवसाय नविकरण दुई बर्ष
२०८०।०२।२८	२५४३	४००		४००	ना.प्र.प सफारीस मृत्यु दर्ता
२०८०।०२।३०	२५४४	३००००		३००००	जग्गा बाला विरौटी राजस्व

२०८०।०२।३०	२५४५	३००००		३००००	जग्गा बाला विरौटी राजस्व
२०८०।०२।३०	२५४६	३००००		३००००	जग्गा बाला विरौटी राजस्व
२०८०।०३।०८	२५४७	३००००		३००००	जग्गा बाला विरौटी राजस्व
२०८०।०३।१२	२५४८	१४००		१४००	जन्म दर्ता-२ जन्म दर्ता-२
२०८०।०३।१२	२५४९	३००००		३००००	जग्गा बाला विरौटी राजस्व

समग्रमा हेर्दा आ.व २०७९।०८० को महिना बैशाख,जेष्ठ,असार जम्मा रु.१७९९७०/- अक्षरूपी एक लाख एकहतर हजार नै सय सतरी राजस्व जम्मा भएको छ। साथै यस चालु आ.व मा यस वडाबाट संचालीत सम्पूर्ण योजना तथा कार्यक्रमहरु सन्तोषजनक ढंगबाट संचालन भइ सम्पन्न भएको र सोको अन्तिम भुक्तानी समेत लिइसकेको अवस्था छ। त्यसैगरी अन्य विभिन्न निकाय बाट माग भइ आएका विवरण तथा पत्र परिपत्रहरु निर्देशनहरुको पालन गर्दै सोही अनुसार प्रतिउत्तर गरीएको छ।

अन्नपूर्ण गाउँपालिका ३ नं. वडा कार्यालय

दाना, म्याग्दी

त्रैमासिक प्रगति प्रतिवेदन

क्र.सं.	महिना	जन्म		मृत्यू		सम्बन्ध विच्छेद	विवाह	बसाईसराई सरी जाने	बसाईसराई सरी आउने	जम्मा
		पु	म	पु	म					
१	बैशाख	२	४	३	१	२	०	०	१	१३
२	जेष्ठ	९	७	४	१	०	४	४	०	२९
३	असार	५	३	१	३	०	१	०	०	१३
४	जम्मा	१६	१४	८	५	२	५	४	१	५५

क्र.सं.	विवरण	जम्मा रु
१	शिफारिस	३८१५०/
२	पञ्जिकरण	१४१००/
३	व्यवसाय	३०००/
४	तिरो	३६७४०/
	जम्मा	९१,९९०/

अन्नपूर्ण गाउँपालिका ४ नं. वडा कार्यालय
नारच्याङ, म्याग्दी
त्रैमासिक प्रगति प्रतिवेदन

क्र.स	सिफारिस	सिफारिस	पंजिकरण	मालपोत	कैफियत
१	वैशाख २०८०	२०,५००	४,२००	४३०	
२	जेठ	९,४००	१,८००	२६०	
३	असार	३,१००	८००	-	
	जम्मा	३३,०००	६,८००	६९०	४०,४९०।-

अन्नपूर्ण गाउँपालिका ५ नं. वडा कार्यालय

शिख, म्याग्दी

त्रैमासिक प्रगति प्रतिवेदन

क योजना तथा कार्यक्रम:

सम्झौता भएका योजना तथा कार्यक्रमहरू: ८ वटा

अन्तिम किस्ता भुक्तानीको लागि १३ वटा योजना तथा कार्यक्रम सिफारिस भएका ।

यस अवधिमा सम्पन्न भएका योजना १८ वटा

ख सिफारिस एवं पत्र व्यवहार:

मिति २०८०।०१।०१ देखि २०८०।०३।३१ सम्म यस ५ नं वडा कार्यालय शिखबाट ३९२ वटा सिफारिसहरू एवं पत्रहरू चलानी भएका छन् ।

ग घटना दर्ता तर्फ:

मिति २०८०।०३।०१ देखि २०८०।३।३१ सम्म स्थानिय पञ्जिकाधिकारीको कार्यालय शिखबाट निम्न बमोजिम घटना दर्ता भएका छन् ।

जन्म दर्ता: २३ वटा

विवाह दर्ता: १३ जोडी

मृत्यु दर्ता: १७ वटा

बसाइसराइ: ४ परिवार (५ जना बसाइसराइ सरी अन्यत्र गएको १ जना आएको)

सम्बन्धविच्छेद: ५ जोडी

घ वडा समितिको बैठक:

यस अवधिमा वडा समितिका ९ वटा नियमित बैठकहरू बसी आवश्यक निर्णयहरू भएका । यसका साथै नागरिकका समस्याहरू समाधान गर्न अन्य समयमा समेत औपचारिक तथा अनौपचारिक बैठकहरू समेत भएका ।

ङ राजस्व संकलन: यस अवधिमा सिफारिस, प्रमाणित, तिरो असुली, पञ्जिकरण बिलम्ब दस्तुर गरी जम्मा ९९,४७०। राजस्व संकलन भएको र उक्तराजस्व रकम गाँउपालिकाको आन्तरिक आम्दानी खातामा जम्मा गरिएको

उपभोक्ता समितिलाइ गरिने सिफारिस, अपांगता भएका व्यक्तिको लागि गरिने सिफारिस, विद्यालयहरुको लागि गरिने सिफारिस, विपद सम्बन्धमा गरिने सिफारिसमा सिफारिस दस्तुर निशुल्क गरीएको ।

च सामाजिक सुरक्षा:

अति अशक्त अपांग,भत्ता प्राप्त गर्नको लागि १० जना लाभग्राहीहरुको नाम प्रणालीमा दर्ता गरिएको ।

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने ५ जना लाभग्राहीको लगत कट्टा गरिएको ।

आ व ७९।८० को चौथो त्रैमासिक सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने ५०९ जना लाभग्राहीको लागि रु ५३३१८३२ त्रिपन्न लाख एकतिस हजार आठ सय बत्तिस रुपैया माग गरी सम्बन्धित लाभग्राहीको खातामा जम्मा/ वितरण गरिएको ।

छ पशुसेवा: यसअवधिमा ५५ जना कृषकका ६२३ पशुपंक्षीहरुलाइ औषधी वितरण/उपचार सेवा प्रदान गरिएको ।

अन्नपूर्ण गाउँपालिका ७ नं. वडा कार्यालय हिस्तान, म्याग्दी त्रैमासिक प्रगति प्रतिवेदन

क्र.सं.	विवरण	महिना			जम्मा	कैफियत
		वैशाख	जेठ	असार		
१	जन्मदर्ता	७	४	४	१५	
२	मृत्यु दर्ता	७	१	४	१२	
३	विवाहदर्ता	३	४	३	१०	जोडी
४	सम्बन्ध विच्छेद	२	२		४	
५	बसाई सराई					
	आएको			१	१	संख्या ४
	गएको	१	१		२	संख्या १०
				जम्मा	४४	

- सामाजिक सुरक्षाभत्ताप्राप्तगर्ने २०८०असारमसान्त सम्मजम्मा-३५३ जना।
- २०८० सालबैशाख, जेठ र असार महिनामानयाँदर्ता संख्या-७ जना ।
- २०८० साल बैशाख, जेठ र असार महिनामालगत कट्टा संख्या- ४जना ।

क्र.सं.	विवरण	महिना			जम्मा	कैफियत
		बैशाख	जेठ	असार		
१	सिफारिस एवं प्रमाणित	४८	४०	३७	१२५	
२	पञ्जिकरण विलम्ब	१५	७	७	२९	
३	नाता प्रमाणित	१७	९	९	३५	
४	व्यवसायदर्ता	१		३	४	
५	नागरिकतासिफारिस	१	२	६	९	
६	नागरिकताप्रतिलिपी	१०	१७	१२	३९	
७	चौकिल्ला प्रमाणित	१		१	२	
८	पञ्जिकरण प्रतिलिपी	४	१	२	७	
९	धितो मुल्याङ्कन	४	२		६	
१०	व्यवसायनवीकरण		३		३	
११	नाबालक परिचयपत्र	१			१	
१२	वार्षिक आय प्रमाणित	३	२	१	६	
१३	मासिकआय प्रमाणित					
१४	तिरो असुली	१६	१२	४५१	४७९	
१५	मुचुल्का	१	१		२	
जम्मा राजश्व रकम रु.		७०,०४९।-	६४,०६३।-	१,०८,९३४।-	२,४३,०४६।-	

समग्रमा हेर्दा आ.व. २०७९।०८० को बैशाख, जेठ र असार महिना जम्मा रु. २,४३,०४६ /- अक्षरूपी दुई लाख त्रिचालिस हजार छयालिस रुपैया राजश्व जम्मा भएको छ । साथै यस चालु आ.व. मा यस वडाबाट सञ्चालित सम्पूर्ण योजना तथा कार्यक्रमहरू सन्तोषजनक ढंगबाट सञ्चालन भई सम्पन्न भएको र सोको अन्तिम भुक्तानी समेत लिइसकेको अवस्था छ । त्यसैगरी अन्य विभिन्न निकायहरूबाट माग भई आएका विवरण तथा पत्र परिपत्रहरू र निर्देशनहरूको पालन गर्दै सोही अनुसार प्रतिउत्तर गरिएको छ ।

अन्नपूर्ण गाउँपालिका ८ नं. वडा कार्यालय

राम्चे, म्याग्दी

त्रैमासिक प्रगति प्रतिवेदन

पञ्जिकरण प्रगति विवरण

क्र.सं.	विवरण	संख्या	नयाँ दर्ता	प्रतिलिपी	शुल्क	आम्दानी	कैफियत
---------	-------	--------	------------	-----------	-------	---------	--------

			संख्या	संख्या	नया दर्ता	प्रतिलिपी	निशुल्क (३५ दिन भित्र)		
१	जन्म दर्ता	२८	१४	१४	२६००	२८००	२	५४००	
२	विवाह दर्ता	८	७	१	१२००	५००	१	१७००	
३	मृत्यु दर्ता	११	८	३	१२००	५००	२	१७००	
४	सम्बन्ध विच्छेद	५	५	०	८००	०	१	८००	
५	बसाइसराइ	२	२	०	४००	०	०	४००	
	जम्मा	५४	३६	१८	६२००	३८००	६	९९००	

वडा कार्यालय बाट दिइएको अन्य सेवा हरु

क्र.स.	विवरण	संख्या (जना)	निशुल्क	आम्दानी	कैफियत
१	चिठ्ठी पुर्जा चलानी किताब	२५०	४९	९५९६०	
२	व्यवसाय नविकरण	८	०	२६००	
३	तिरो असुलि	११ ठेली	०	७७९१६	
४	बिटौरी कर उठाएको	२ जना		४८०००	
५	सा.सु. को नया दर्ता संख्या	५ जना			
५	सामाजिक सुरक्षा भत्ता वितरण	२९३ जना			३१,१६,४३५
६	बैठक बसेकोपटक	९	०		
	जम्मा			२,२४,४७६	

तालिम हरु तथा कार्यक्रमहरु

क्रस	तालिम / कार्यक्रम को नाम	सहभागी संख्या	
१	आलु चिप्स सम्बन्धि सिपमुलक तालिम तथा सामाग्री वितरण	१५	
२	पशुपालन सम्बन्धि स्थलगत २ दिने तालिम	२०	
३	स्तर उन्नतिको लागि ४५ दिने सिलाइकटाइ तालिम	८	
४	आलुखेती सम्बन्धि १ दिने तालिम	२५	
५	अपांगता लक्षित समुहलाइ बाखा वितरण कार्यक्रम	१८	
६	वित्तिय साक्षरता सम्बन्धि २ दिने कार्यक्रम	२०	

- आ. व. २०८०/०८१ को लागी यस वडा बाट ६३,००,०००/- त्रिसठ्ठी लाख को १३ वटा योजना हरु छनौट गरियो।
- प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम अन्तर्गत २ वटा योजना हरु छनौट गरियो।